
Ver.1.0Serial No.15001-

乗用 3 連ロータリーモア





パーツカタログの見方について 

 

1) 型式について 

このパーツカタログは下記型式で記載されています。 

⚫ シャーシ・ボディー： 

型式 表示型式 機関型式 仕様 

GM130C 162 E673 パワーステアリング 

⚫ モアユニット： 

モアユニットは、「MM48DJ」をご参照ください。 

 

2) 製造番号について 

この機械は以下の製造番号により管理されています。 

⚫ エンジン関係部品：エンジン製造番号 

⚫ シャーシ・ボディー関係部品：車体製造番号 

※ GM130C（#15001－）は、GT162（#02435－）を参照してください。 

本書の「台当個数」欄について、GT162は ALLに該当します。 

 

3) 記号・略号について 

⚫ 記号（部品変更による新部品と旧部品との互換性の表示）は以下のとおりです。 

表示記号 内容 

＊ 
部品供給不可 

（部品番号欄にこのマークがある部品は供給いたしません。） 

A 
新旧部品共に互換性あり 

（新旧部品は新旧製品のいずれにも取付できます。） 

B 

新旧部品のみ互換性あり 

（新部品は新旧製品のいずれにも取付出来ますが、旧部品は新製品に取付けることは出来ま

せん。） 

D 
新旧部品の互換性なし 

（新部品は新製品、旧部品は旧製品にのみ取付出来ます。） 

E 追加部品であり、適用号機欄に号機を記入 

F 廃止部品であり、適用号機欄に号機を記入 

○ 
旧部品は在庫に限り供給、以降 新部品を供給 

（○マークを部品番号欄に旧部品番号を備考欄に表示） 

～ ＊＊＊＊＊＊ ： 製造番号 ・・・・・ 号機まで 

＊＊＊＊＊＊ ～ ： 製造番号 ・・・・・ 号機より 



 

⚫ 略号 

略号 意味 略号 意味 略号 意味 

ASSY アセンブリ S．T．D スタンダード IN 吸気 

Inc ・・・を含む U ．S アンダーサイズ EX 排気 

AR 所要 O ．S オーバーサイズ   

Fr フロント OP オプション   

Re リヤ d 直径   

L ．H レフト l 長さ   

R ．H ライト t 厚さ   

UP 上 φ 径   

Low 下 COMP 
コンプリート 

（圧入、カシメ品） 

  

 

4) イラストについて 

 イラストには ASSY部品、単体部品が記載されておりますが、必ずしも正確な形状を示すものではあり

ません。 

 正確な部品番号を見い出すための目安となるものです。イラストに付されている番号とリストの見出し

番号を一致させることにより、その見出番号から部品番号を知るようになっています。 

 



目　　　　次

CONTENS
装置名称 ページ
SUBJECT PAGE

  CYLINDER BLOCK シリンダ ブロック 6

  CYLINDER HEAD シリンダ ヘッド 8

  CYLINDER HEAD COVER & ROCKER ARM シリンダヘッドカバー ＆ ロッカーアーム 9

  CRANK SHAFT , PISTON クランクシャフト、ピストン 10
 
  INJECTION PUMP , LINES インジェクションポンプ、ライン 12

  TIMING GEAR CASE , GOVERNOR タイミングギヤケース、ガバナ 13

  ALTERNATOR , WATER PUMP,COOLING FAN オルタネータ、ウォータポンプ、クーリングファン 15

  CAM SHAFT カムシャフト 17

  NOZZLE , HOLDER ノズル、ホルダー 18

  INJECTION PUMP インジェクションポンプ 19

  STARTIOG MOTOR , ALTERNATOR スタータ、オルタネータ 20

CHASSIS

  FRONT P.T.O フロント Ｐ．Ｔ．Ｏ 24

  FRONT AXLE フロント アクセル 26

  RADIATOR ラジエタ 28

  AIR CLEANER エアクリーナ 30

  MUFFER マフラ 31

  ENGINE MOUNT エンジンマウント 32

  STEERING : POWER ステアリング ： パワステ 33

  POWER STEERING PARTS パワーステアリング ブヒン 35

  INSTRUMENT PANEL インストルメントパネル 36

  CHASSIS , DASH BOARD ; DIESEL シャーシ、ダッシュボード 37

  PROPELLER SHAFT プロペラシャフト 39

  HYDRO STATIC TRANSMISSION ハイドロ スタティック トランスミッション 40

  TRANSMISSION トランスミッション 42

  WHEEL SHAFT CASE ホイールシャフトケース 44

  SPEED CONTROL スピード コントロール 45

  BRAKES (PEDAL) ブレーキ （ペダル） 47

  HYDRAULIC PIPING ハイドローリック パイピング 48

  CONTROL VALVE コントロールバルブ 50218

212

213

214

215

216

217

207

208

209

210

211

201

202

203

204

205

206

110

111

シャーシ

102

103

104

105

106

107

図　番
FIG．No

エンジン
ENGINE

101

3

108

109



目　　　　次

CONTENS
装置名称 ページ
SUBJECT PAGE

CHASSIS

  HYDRAULIC DIVERTER VALVE (OPTION) ハイドローリック デバータバルブ（オプション） 51

  LIFT CYLINDER リフトシリンダ 52

  FUEL TANK ; DIESEL フュエルタンク 53

  SEAT ASSY シート ASSY 55

  WIRING HARNESS ; DIESEL ワイヤハーネス 57

  THREE POINNT LINKAGE (OPTION) サンテンヒッチ （オプション） 58

  FRONT WHEELS , REAR WHEELS フロントホイール、リヤホイール 60

  BONNET ボンネット 61

  STEEPS , FENDERS ステップ、フェンダ 62

  CAUTION PLATE (1) コーションプレート （1） 64

  CAUTION PLATE (2) コーションプレート （2） 65

  TOOLA , ACCESSORY ツール、アクセサリ 66

MOWER ； MM441 / MM481

  UNIVERSAL JOINT ; 48" ユニバーサルジョイント ； 48" 68

  GEAR BOX ; INPUT 48" ギヤボックス ； インプット 48" 69

  BEARING HOLDER ; CENTER ベアリングホルダ ； センター 70

  BEARING HOLDER ベアリングホルダ 71

  V-BELT , TENSION Ｖ ベルト、テンション 72

  MOWE DECK モアデッキ 73

  ROLLER ; FRONT & REAR ローラ ； フロント ＆リヤ 74

  ROLLER ; SIDE ローラ ； サイド 75

  DISCHARGE COVER ディスチャージカバー 76

  LIFT LINK ; REAR リフトリンク ； リヤ 77

  LIFT LINK ; FRONT リフトリンク ； フロント 78

  DECALS ; 48" MOWER デカール ； 48" モア 79

部品番号順索引
NUMERICAL PARTS INDEX

80

84

91

227

228

229

230

221

222

223

224

225

226

219

図　番
FIG．No

シャーシ

220

4

ENGINE　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・エンジン　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

CHASSIS　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・シャーシ　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

MOWER　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・モア　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

309

310

311

312

モア

301

302

303

304

305

306

307

308



ENGINE
(エンジン編)

GT162 - E673 ; DIESEL ENGINE (ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ)

5



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No E673 Application Description Remarks
1 11010 7511 CYLINDER BLOCK ｼﾘﾝﾀﾞﾌﾞﾞﾛﾂｸ COMP 1

2 06421 0015 SEALING CAP ;φ15 ｼｰﾘﾝｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ 1

3 06421 0018 SEALING CAP ;φ18 ｼｰﾘﾝｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ 2

4 06421 0035 SEALING CAP ;φ35 ｼｰﾘﾝｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ 4

5 19846 6030 PLUG ;φ6.2 ﾌﾟﾗｸﾞ 5

6 19846 6050 PLUG ;φ5.2 ﾌﾟﾗｸﾞ 1

8 19846 6010 PLUG ;φ8.2 ﾌﾟﾗｸﾞ 4

9 16529 6162 SHAFT.IDLE GEAR ｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔｼﾔﾌﾄCOMPL   1

10 19851 7090 BUSHING ﾌﾞﾂｼﾕ 1

11 19851 7302 BUSHING ;STD ﾌﾞﾂｼﾕ 1

11 19851 7306 BUSHING ;U.S. 0.25 ﾌﾞﾂｼﾕ 1

11 19851 7309 BUSHING ;U.S. 0.50 ﾌﾞﾂｼﾕ 1

12 04010 6203 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

13 06410 0045 EXPANSION PLUG ｴｸｽﾊﾟﾝｼﾖﾝﾌﾟﾗｸﾞ 1

14 04230 3015 NEEDLE BEARING ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝﾝｸﾞ 1

15 03050 0512 DOWEL PIN ﾉﾂｸﾋﾟﾝ 2

16 03050 0616 DOWEL PIN ﾉﾂｸﾋﾟﾝ 2

17 03050 0820 DOWEL PIN ﾉﾂｸﾋﾟﾝ 2

18 03030 9005 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2

19 01211 0620 STUD BOLT ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 2

20 01211 0635 STUD BOLT ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 1

21 01211 0660 STUD BOLT ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 1

22 03650 9005 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

23 11099 6760 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ 1

24 11070 7320 OIL PAN COMPL ｵｲﾙﾊﾟﾝ COMPL 1

25 01010 9235 BOLT ﾎﾞﾙﾄ 18

26 01041 1212 BOLT ;M12x12 ﾎﾞﾙﾄ 1

27 02510 0012 SEAL WASHER ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ 1

28 19863 6080 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 1

29 11036 7380 REAR PLATE ﾘﾔﾌﾟﾚｰﾄ 1

30 01151 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 10

31 01161 1020 BOLT ;M10x1.25-20L ﾎﾞﾙﾄ 2
33 19873 6052 COCK ﾄﾞﾚﾝｺﾂｸ 1

34 14054 6020 JOINT ,FILTER ﾌｲﾙﾀｼﾞﾖｲﾝﾄ 1

FIG.101  ｼﾘﾝﾀﾞ ﾌﾞﾛﾂｸ
CYLNDER BLOCK

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name

6



見出番号 部品番号 部　品　名　称 適 用 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No Part Name E673 Application Description Remarks
35 14051 7030 FILTER, OIL ｵｲﾙﾌｲﾙﾀ COMPL        1

36 11075 6070 GUIDE ｹﾞｰｼﾞｶﾞｲﾄﾞ COMPL 1

37 05210 9113 OｰRING Oﾘﾝｸﾞ 2

38 01131 0612 BOLT ;M6x12 ﾎﾞﾙﾄ 1

39 19841 6270 GAUGE COMPL ﾚﾍﾞﾙｹﾞｰｼﾞCOMPL 1

40 12011 6100 TAPPET              ﾀﾍﾟﾂﾄ               5

41 12045 6240 ROD, PUSH ﾌﾟﾂｼﾕﾛﾂﾄﾞ COMPL 6 *(a)
41 12045 6241 ROD, PUSH ﾌﾟﾂｼﾕﾛﾂﾄﾞ COMPL 6 A *(b)
42 14003 6220 VALVE ASSY ;RELIEF ﾘﾘｰﾌﾊﾞﾙﾌﾞASSY 1

43 05210 9078 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 1

44 18508 6540 MOTOR ASSY ;STARTINGｽﾀｰﾃｲﾝｸﾞﾓｰﾀ 1 *(a)
44 18508 6820 MOTOR ASSY ;STARTINGｽﾀｰﾃｲﾝｸﾞﾓｰﾀ 1 A *(b)
45 02070 0008 NUT ;M8 ﾅﾂﾄ 1

46 18573 6161 COVER ｶﾊﾞｰ 1

47 12011 6180 TAPPET              ﾀﾍﾟﾂﾄ               1

FIG.101  ｼﾘﾝﾀﾞ ﾌﾞﾛﾂｸ
CYLNDER BLOCK

台当個数  Q'ty 互
換
性

*(a) ～42805
*(b) 42806～

7



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No E673 Application Description Remarks
1 11101 7230 HEAD ASSY.CYLINDER ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞASSY 1
2 06421 0018 SEALING CAP ｼｰﾘﾝｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ 2

3 06421 0022 SEALING CAP ｼｰﾘﾝｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ 6

4        * CHAMBER ﾌﾟﾚﾁﾔﾝﾊﾞ 3

5 19846 6070 PLUG ;φ6.2 ﾌﾟﾗｸﾞ 4

6 12016 6280 VALVE. INTAKE ｲﾝﾃｲｸﾊﾞﾙﾌﾞ 3

7 12017 6290 VALVE. EXHAUST ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾞﾙﾌﾞ 3

8 12040 6080 SEAL.VALVE GUIDE : EX ﾊﾞﾙﾌﾞｶﾞｲﾄﾞｼｰﾙ : EX 6

9 19821 7070 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 6

10 12018 6100 RETAINER ﾘﾃ-ﾅ 6

11 12022 6080 COTTER ｺﾂﾀ 12

12 01211 0650 STUD BOLT ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 1

13 11114 7391 GASKET.CYLINDER HEADｶﾞｽｹﾂﾄ.ﾍﾂﾄﾞ :T=0.4 1

13 11114 7401 GASKET.CYLINDER HEADｶﾞｽｹﾂﾄ.ﾍﾂﾄﾞ :T=0.5 1

14 11113 6460 BOLT.CYLINDER HEAD ﾍﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 11

15 11113 6470 BOLT.CYLINDER HEAD ﾍﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 3

16 14521 6341 THERMOSTAT CASE ｻｰﾓｽﾄﾂﾄｹｰｽ 1

17 14599 6740 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ 1

18 19821 7410 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

19 14520 6320 THERMOSTAT ｻｰﾓｽﾀﾂﾄ 1

20 01131 0650 BOLT ;M6x50 ﾎﾞﾙﾄ 2

21 19581 6520 HANGER ﾊﾝｶﾞ 1

22 01151 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 1

23 18524 6060 PRESSURE SWITCH ﾏﾉｺﾝﾀｸﾄ 1

24 14060 6680 OIL PIPE ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ 1

25 19848 6780 BOLT, BANJO ｱｲﾎﾞﾙﾄ 2

26 14099 6260 GASKET ,M8 ｶﾞｽｹﾂﾄ ;M8 4

27 02310 0006 NUT ;M6 ﾅﾂﾄ 1

28 01211 0830 STUD BOLT ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 2

29 11013 6290 SEAT ,VALVE IN ﾊﾞﾙﾌﾞｼｰﾄ ;IN 3

30 12021 6130 CAP VALVE ﾊﾞﾙﾌﾞｷﾔﾂﾌﾟ 6

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name

FIG.102  ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞ
CYLNDER HEAD

8



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No E673 Application Description Remarks
1 12003 6701 ROCKER ARM ASSY ﾛﾂｶｱｰﾑ ASSY 1
2 12035 6200 ROCKER ARM ;IN ﾛﾂｶｱｰﾑ COMPL ;IN 3

3 12035 6210 ROCKER ARM ;EX ﾛﾂｶｱｰﾑ COMPL ;EX 3

4 19948 6220 SCREW ｱｼﾞﾔｽﾄｽｸﾘﾕ 6

5 02010 9076 NUT ;M7x1 ﾅﾂﾄ 6

6 12034 6171 BRACKET ;ROCKER ARM ﾛﾂｶｱｰﾑﾌﾞﾗｹﾂﾄ 3

7 12031 6190 SHAFT, ROCKER ARM ﾛﾂｶｱｰﾑｼﾔﾌﾄ 1

8 19821 7080 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

9 06460 9006 PLUG ﾌﾟﾗｸﾞ 2

10 03030 0325 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1

11 19928 0280 SHIM ;0.5T ｼﾑ 4

12 01210 9177 STUD BOLT ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 3

13 02310 0008 NUT ;M8 ﾅﾂﾄ 3

14 11199 6330 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ 1

15 11199 6060 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ 1

16 11102 6710 COVER ASSY､HEAD ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞｰ ASSY 1

17 11066 6110 STOPPER, OIL ｵｲﾙｽﾄﾂﾊﾟ 1

18 11066 6120 FILTER ﾌｲﾙﾀ 1

19 01011 0610 BOLT ;M6x10 ﾎﾞﾙﾄ 2

20 11098 6500 PIPE ﾊﾟｲﾌﾟ 1

21 14099 6260 GASKET:M8 ｶﾞｽｹﾂﾄ:M8 3

22 02460 0008 CAP NUT ;M8 ｷﾂﾕﾌﾟﾅﾂﾄ 3

23 19843 6010 CAP ｷﾔﾂﾌﾟ 1

24 05210 0400 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 1

25 01131 0650 BOLT ;M6x50 ﾎﾞﾙﾄ 2

26 06812 2560 VINYL TUBE 1

FIG.103  ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞ ｶﾊﾞｰ & ﾛﾂｶｰｱｰﾑ
CYLNDER HEAD COVER & ROCKER ARM

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name

9



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No E673 Application Description Remarks
1 11525 6570 CRANKSHAFT COMPL ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄCOMPL 1

2 11527 6210 GEAR, .CRANKSHAFT ｸﾗﾝｸｷﾞﾔ 1

3 03050 9020 DOWEL PIN ﾉﾂｸﾋﾟﾝ 1

4 11015 6220 BEARING HOLDER ASSY ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞASSY:1 1

5 11015 6230 BEARING HOLDER ASSY ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞASSY:2 1

6 11015 6240 BEARING HOLDER ASSY ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞASSY:3 1

7 01081 0840 BOLT ;M8x40 ﾎﾞﾙﾄ 6

8 03050 0612 DOWEL PIN ﾉﾂｸﾋﾟﾝ 6

9 19851 7332 METAL.UPPER :STD. ﾒﾀﾙ.ｳｴ:STD 2

9 19851 7336 METAL.UPPER :U.S. 0.25    ﾒﾀﾙ.ｳｴ: U.S. 0.25 2

9 19851 7339 METAL.UPPER :U.S. 0.50    ﾒﾀﾙ.ｳｴ :U.S. 0.50 2

10 19851 7342 METAL.LOWER:STD ﾒﾀﾙ.ｼﾀ:STD 2

10 19851 7346 METAL.LOWER :U.S. 0.25    ﾒﾀﾙ.ｼﾀ :U.S. 0.25 2

10 19851 7349 METAL.LOWER :U.S. 0.50ﾒﾀﾙ.ｼﾀ :U.S. 0.50 2

11 19851 7103 METAL.UPPER :STD. ﾒﾀﾙ.ｳｴ:STD 1

11 19851 7107 METAL.UPPER :U.S. 0.25    ﾒﾀﾙ.ｳｴ: U.S. 0.25 1

11 19851 7630 METAL.UPPER :U.S. 0.50    ﾒﾀﾙ.ｳｴ :U.S. 0.50 1

12 19851 7112 METAL.LOWER:STD ﾒﾀﾙ.ｼﾀ:STD 1

12 19851 7116 METAL.LOWER :U.S. 0.25    ﾒﾀﾙ.ｼﾀ :U.S. 0.25 1

12 19851 7119 METAL.LOWER :U.S. 0.50ﾒﾀﾙ.ｼﾀ :U.S. 0.50 1

13 01151 0850 BOLT ;M8x50 ﾎﾞﾙﾄ 2

14 01070 0845 BOLT ;M8x45 ﾎﾞﾙﾄ 2

15 11501 6960 PISTON ASSY  ;STD ﾋﾟｽﾄﾝ KIT ;STD 3

15 11501 6970 PISTON ASSY ;O.S. 0.50      ﾋﾟｽﾄﾝ KIT ;O.S. 0.50 3

16 11510 7400 RING KIT ;PISTON  STD ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞ KIT ;STD 3

16 11510 7410 RING KIT ;PISTON ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞ KIT 3 O.S. 0.50
17 11532 6260 PIN.PISTON ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ 3

18 03650 0019 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 6

19 11502 6240 CONNECTING ROD ASSY 
ｺﾈｸﾃｲﾝｸﾞﾛﾂﾄﾞ
ASSY 3

20 19851 7325 BUSHING             ﾌﾞﾂｼﾕ 3

21 11517 6130 BOLT.CONNECTING ROD ﾛﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 6

FIG.104  ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ ､ﾋﾟｽﾄﾝ
CRANK SHAFT , PISTON

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name

10



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No E673 Application Description Remarks
22 02010 9103 NUT ;M10x1.25 ﾅﾂﾄ 6

23 19851 7312 METAL, PIN ::S.T.D ﾒﾀﾙ: ﾋﾟﾝ ;S.T.D 6

23 19851 7316 METAL, PIN ::U.S. 0.25 ﾒﾀﾙ: ﾋﾟﾝ ;U.S. 0.25 6

23 19851 7319 METAL, PIN ::U.S. 0.50 ﾒﾀﾙ: ﾋﾟﾝ ;U.S. 0.50 6

24 11535 6922 FLYWHEEL ﾌﾗｲﾎｲ-ﾙ COMPL 1

25 11537 6150 GEAR.RING ﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ 1

26 01010 9330 BOLT ;M10x1.25-25L ﾎﾞﾙﾄ 4

27 02080 0018 NUT ;M18x1.5 ﾅﾂﾄ 1

28 11539 7550 PULLEY.CRANKSHAFT ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄﾌﾟ-ﾘ 1

29 08010 9048 V-BELT ;M28 V ﾍﾞﾙﾄ ;M28 1

30 02620 0018 WASHER ﾜﾂｼﾔ 1 F *(a)
31 03410 0508 KEY ｷ- 1

FIG.104  ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ ､ﾋﾟｽﾄﾝ
CRANK SHAFT , PISTON

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name

*(a) ～20356

11



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No E673 Application Description Remarks
1 13101 7611 PUMP ASSY.INJECTION ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾎﾟﾝﾌﾟASSY  1

2 13143 7590 SHIM :T=0.2 ｱｼﾞﾔｽﾃｲﾝｸﾞｼﾑ:0.2 1

2 13143 7600 SHIM :T=0.3 ｱｼﾞﾔｽﾃｲﾝｸﾞｼﾑ:0.3 1

2 13143 7610 SHIM :T=0.4 ｱｼﾞﾔｽﾃｲﾝｸﾞｼﾑ:0.4 1

2 13143 7620 SHIM :T=0.5 ｱｼﾞﾔｽﾃｲﾝｸﾞｼﾑ:0.5 1

3 01131 0620 BOLT ;M6x20 ﾎﾞﾙﾄ 2

5 02310 0006 NUT ;M6 ﾅﾂﾄ 2

6 13140 6340 INJECTOR ﾉｽﾞﾙｱﾝﾄﾞﾎﾙﾀﾞ 3

7 13142 6200 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ :ﾉｽﾞﾙ 3

8 19899 6090 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ 3

9 11131 6280 INSERT ｲﾝｻｰﾄ 3

10 13160 6460 RETURN PIPE ﾘｰﾀﾝﾊﾟｲﾌﾟ 1

11 13150 7010 PIPE.INJECTION ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟ 1

12 13150 7020 PIPE.INJECTION ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟ 1

13 13150 7030 PIPE.INJECTION ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟ 1

14 19910 6021 CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟCOMPL          4

15 01011 0625 BOLT ;M6x25 ﾎﾞﾙﾄ 2

16 02310 0006 NUT ;M6 ﾅﾂﾄ 2

17 06820 4125 HOSE ﾎｰｽ 1

18 06720 0078 HOSE CLIP ﾎｰｽｸﾘﾂﾌﾟ 1

20 18536 6190 PLUG.GLOW ｸﾞﾛｰﾌﾟﾗｸﾞ 3

21 18537 6170 CONNECTOR:GLOW ｺﾈｸﾀ:ｸﾞﾛｰ 1

24 18520 6085 SOLENOID ｿﾚﾉｲﾄﾞ 1

25 02510 0016 SEAL WASHER ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ 1

26 02510 0006 SEAL WASHER ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ 2

27 19848 7460 EYE BOLT ｱｲﾎﾞﾙﾄ 1

31 02310 0004 NUT ;M4 ﾅﾂﾄ 3

FIG.105  ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾎﾟﾝﾌﾟ ､ﾗｲﾝ
INJECTION PUMP, LINES

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name

12



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No E673 Application Description Remarks
1 16510 6340 CASE.GEAR ｷﾞﾔｹ-ｽCOMPL 1

2 03030 0414 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1

3 16599 6500 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ :ｷﾞﾔｹｰｽ 1

4 19863 6090 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 1

5 12504 6250 LEVER ASSY.GOVERNOR ｶﾞﾊﾞﾅﾚﾊﾞｰASSY 1

6 12540 6071 LEVER .GOVERNOR ﾃﾝｼﾖﾝﾚﾊﾞｰCOMPL 1

7 02620 0010 WASHER ﾜﾂｼﾔ 1

8 03680 0008 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

9 03110 0004 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

10 19821 7110 SPRING ;MAIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ :ﾒｲﾝ 1

11 12515 6170 ARM COMPL ｱ-ﾑCOMPL 1

12 05210 9110 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 1

13 03680 0008 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

14 12541 6090 LEVER ,GOVERNOR ｶﾞﾊﾞﾅﾚﾊﾞｰ 1

15 01011 0630 BOLT ;M6x30 ﾎﾞﾙﾄ 1

16 02310 0006 NUT ;M6 ﾅﾂﾄ 3

17 12511 6131 SHAFT.GOVERNOR ｶﾞﾊﾞﾅｼﾔﾌﾄ 1

18 05210 9108 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 2

19 03680 0005 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

20 12597 6100 STAY ｽﾃｲ 1

21 01131 0614 BOLT ;M6x14 ﾎﾞﾙﾄ 2

22 01010 9264 BOLT ;M6x25 ﾎﾞﾙﾄ 1 *(a)
22 01010 9695 BOLT ;M6x30 ﾎﾞﾙﾄ 1 A *(b)
23 12515 6180 ARM COMPL ｱ-ﾑCOMPL 1

24 03680 0006 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

25 05210 9109 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 1

26 19821 6760 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ､ｽﾄﾂﾌﾟﾚﾊﾞｰ 1

27 02620 0008 WASHER ﾜﾂｼﾔ 1

28 02070 0008 NUT ;M8 ﾅﾂﾄ 2

29 12517 6080 STOP LEVER ｽﾄﾂﾌﾟﾚﾊﾞｰ 1

30 39821 0070 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

31 01131 0640 BOLT ;M6x40 ﾎﾞﾙﾄ 4

32 01130 0660 BOLT ;M6x60 ﾎﾞﾙﾄ 3

33 01131 0680 BOLT ;M6x80 ﾎﾞﾙﾄ 2
34 01031 0850 BOLT ;M8x50 ﾎﾞﾙﾄ 4

FIG.106  ﾀｲﾐﾝｸﾞｷﾞﾔｹｰｽ ､ｶﾞﾊﾞﾅ
TIMING GEAR CASE, GOVERNOR

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name

13



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No E673 Application Description Remarks
35 19821 7820 SPRING ;START ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ :ｽﾀｰﾄ 1

36 16520 6540 COVER ｶﾊﾞｰ 1

37 16599 6510 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ 1

38 02310 0008 NUT ;M8 ﾎﾞﾙﾄ 4

FIG.106  ﾀｲﾐﾝｸﾞｷﾞﾔｹｰｽ ､ｶﾞﾊﾞﾅ
TIMING GEAR CASE, GOVERNOR

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name

14

*(a) ～42703
*(b) 42704～



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No E673 Application Description Remarks
1 16502 6111 GEAR ASSY.IDLE ｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔASSY 1 *(a)
1 16502 6380 GEAR ASSY.IDLE ｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔASSY 1 A *(b)
2 19821 6821 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

3 19926 6180 WASHER.THRUST ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ 1

4 14016 6131 ROTOR ﾛ-ﾀ 1 *(a)
4 14016 6400 ROTOR ﾛ-ﾀ 1 A *(b)
5 14011 6140 OIL PUMP COVER ｵｲﾙﾎﾟﾝﾌﾟｶﾊﾞ- 1

6 19928 6150 SHIM :T=0.1 ｼﾑ:0.1 AR

6 19928 6160 SHIM :T=0.15 ｼﾑ:0.15 AR

6 19928 6170 SHIM :T=0.2 ｼﾑ:0.2 AR

6 19928 6180 SHIM :T=0.5 ｼﾑ:0.5 AR

7 19821 6720 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

8 19923 6540 COLLAR ｶﾗｰ 1

9 03680 0010 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

10 05210 9076 O-RING O ﾘﾝｸﾞ 1

11 14098 6590 PIPE ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ 1

12 14040 6310 FILTER, SUCTION ｻｸｼﾖﾝﾌｲﾙﾀ COMPL 1

13 01131 0612 BOLT ;M6x12 ﾎﾞﾙﾄ 2

14 16516 6420 PLATE.FRONT ﾌﾛﾝﾄﾌﾟﾚ-ﾄ 1

15 16599 6490 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ:ﾌﾛﾝﾄﾌﾟﾚｰﾄ 1

16 01131 0612 BOLT ;M6x12 ﾎﾞﾙﾄ 3

17 14501 7151 PUMP ASSY.WATER ｳｵ-ﾀﾎﾟﾝﾌﾟASSY 1

18 14538 6520 PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ 1

19 38572 0030 THERMO SWITCH ｻｰﾓｽｲﾂﾁ 1

20 14599 6630 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ 1

21 14514 6490 SET PLATE ｾﾂﾄﾌﾟﾚｰﾄ 1

22 14599 6640 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ 1

23 01131 0635 BOLT ;M6x35 ﾎﾞﾙﾄ 3

24 01131 0650 BOLT ;M6x50 ﾎﾞﾙﾄ 4

25 02310 0006 NUT ;M6 ﾅﾂﾄ 1

26 14533 6490 PULLEY, FAN ﾌｱﾝﾌﾟｰﾘｰ 1

27 14530 6570 FAN ,COOLING ｸｰﾘﾝｸﾞﾌｱﾝ COMPL 1

28 01131 0620 BOLT ;M6x20 ﾎﾞﾙﾄ 4

29 18572 7010 PLATE.ADJUSTING ｱｼﾞﾔｽﾃｲﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ:ﾒﾂｷ 1
30 18504 6210 ALTERNATOR ASSY ｵﾙﾀﾈ-ﾀASSY 1

FIG.107  ｵﾙﾀﾈｰﾀ ､ ｳｵｰﾀﾎﾟﾝﾌﾟ ､ﾌｱﾝ
ALTERNATOR,  WATER PUMP,  FAN

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name

15



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No E673 Application Description Remarks
31 01311 0830 BOLT ;M8x30 ﾎﾞﾙﾄ 1

32 02610 9011 WASHER. ﾜﾂｼﾔ 1

33 01031 0850 BOLT ;M8x50 ﾎﾞﾙﾄ 1

34 01151 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 1

35 02310 0008 NUT ;M10 ﾅﾂﾄ 2

FIG.107  ｵﾙﾀﾈｰﾀ ､ ｳｵｰﾀﾎﾟﾝﾌﾟ ､ﾌｱﾝ
ALTERNATOR,  WATER PUMP,  FAN

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name

16

*(a) ～42719
*(b) 42720～



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No E673 Application Description Remarks
1 12002 6122 CAMSHAFT ASSY ｶﾑｼﾔﾌﾄASSY 1

2 12001 6030
GEAR
ASSY.CAMSHAFT ｶﾑｷﾞﾔCOMPL 1

3 03410 0508 KEY ｷｰ 1

4 12073 6081 GEAR ｷﾞﾔ 1

5 19921 6230 SPACER ｽﾍﾟｰｻ 3

6 04010 9059 BALL BEARING ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

7 12525 6120 SLIDER COMPL ｽﾗｲﾀﾞCOMPL 1

8 19956 6651 PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ 1 *(a)
8 19956 6652 PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ 1 A *(b)
9 12007 6070 SHAFT COMPL ﾀｺﾒ-ﾀｼﾔﾌﾄCOMPL 1

10 01131 0612 BOLT ;M6x12 ﾎﾞﾙﾄ 1

11 01070 0610 BOLT ;M6x10 ﾎﾞﾙﾄ 1

12 12099 6120 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ 1

13 19937 6230 NUT ﾅﾂﾄ 1

FIG.108  ｶﾑｼﾔﾌﾄ
CAM SHAFT

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name

17

*(a)  ～42676
*(b) 42677～



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No E673 Application Description Remarks
0 13140 6340 NOZZLE & HOLDER ASSYﾉｽﾞﾙｱﾝﾄﾞﾎﾙﾀﾞ ASSY 3

1 13144 6069 NUT ﾅﾂﾄ 3

2 13142 6210 WASHER ﾜﾂｼﾔ 3

3        * BODY  ASSY ﾎﾞﾃﾞｲ  ASSY 3

4 13143 7250 WASHER T=0.90 ﾜﾂｼﾔ AR

4 13143 7252 WASHER T=0.95 ﾜﾂｼﾔ AR

4 13143 7254 WASHER T=1.00 ﾜﾂｼﾔ AR

4 13143 7256 WASHER T=1.05 ﾜﾂｼﾔ AR

4 13143 7258 WASHER T=1.10 ﾜﾂｼﾔ AR

4 13143 7260 WASHER T=1.05 ﾜﾂｼﾔ AR

4 13143 7262 WASHER T=1.20 ﾜﾂｼﾔ AR

4 13143 7264 WASHER T=1.25 ﾜﾂｼﾔ AR

4 13143 7266 WASHER T=1.30 ﾜﾂｼﾔ AR

4 13143 7268 WASHER T=1.35 ﾜﾂｼﾔ AR

4 13143 7270 WASHER T=1.40 ﾜﾂｼﾔ AR

4 13143 7272 WASHER T=1.45 ﾜﾂｼﾔ AR

5 13144 6066 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 3

6 13144 6070 PIN ﾋﾟﾝ 3

7 13144 6068 DISTANCE PIECE ﾃﾞｲｽﾀﾝｽﾋﾟｰｽ 3

8 13141 6150 NOZZLE ASSY ﾉｽﾞﾙ ASSY 3

9        * NUT ﾅﾂﾄ 3

互
換
性KeyNo Part Name

18

FIG.109  ﾉｽﾞﾙ ､ﾎﾙﾀﾞｰ
NOZZLE, HOLDER

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No E673 Application Description Remarks
1 13101 7611 PUMP ASSY.INJECTION ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾎﾟﾝﾌﾟASSY  1

2 13119 6210 DEL-VALVE HOLDER ﾃﾞﾘﾊﾞﾘﾊﾞﾙﾌﾞﾎﾙﾀﾞ 3

3 13122 7330 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 3

4        * DEL-VALVE SPRING ﾃﾞﾘﾊﾞﾘﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 3

5 13118 6050 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ 3

6        * VALVE SUB ASSY ﾊﾞﾙﾌﾞｻﾌﾞ ASSY 3

7        * ELEMENT ASSY ｴﾚﾒﾝﾄ ASSY 3

8        * SLEEVE ASSY ｽﾚｰﾌﾞ ASSY 3

9        * UP-SPRING SEAT ｱﾂﾌﾟｽﾌﾟﾘﾝﾝｸﾞｼｰﾄ 3

10        * PLUNGER SPRING ﾌﾟﾗﾝｼﾞﾔｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 3

11        * LOW-SPRING SEAT ﾛｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｼｰﾄ 3

12 13129 6622 PLATE T=1.85 ﾌﾟﾚｰﾄ AR

12 13129 6623 PLATE T=1.90 ﾌﾟﾚｰﾄ AR

12 13129 6624 PLATE T=1.95 ﾌﾟﾚｰﾄ AR

12 13129 6625 PLATE T=2.00 ﾌﾟﾚｰﾄ AR

12 13129 6626 PLATE T=2.05 ﾌﾟﾚｰﾄ AR

12 13129 6627 PLATE T=2.10 ﾌﾟﾚｰﾄ AR

12 13129 6628 PLATE T=2.15 ﾌﾟﾚｰﾄ AR

12 13129 6629 PLATE T=2.20 ﾌﾟﾚｰﾄ AR

12 13129 6630 PLATE T=2.25 ﾌﾟﾚｰﾄ AR

12 13129 6631 PLATE T=2.30 ﾌﾟﾚｰﾄ AR

12 13129 6632 PLATE T=2.35 ﾌﾟﾚｰﾄ AR

12 13129 6633 PLATE T=2.40 ﾌﾟﾚｰﾄ AR

12 13129 6634 PLATE T=2.45 ﾌﾟﾚｰﾄ AR

12 13129 6635 PLATE T=2.50 ﾌﾟﾚｰﾄ AR

13        * TAPPET ASSY ﾀﾍﾟﾂﾄｻﾌﾞ ASSY 3

14        * RACK ASSY ﾗﾂｸ ASSY 1

15        * BRACKET ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1

16 13113 6320 SCREW ｽｸﾘﾕ 2

17 13123 6190 BOLT ﾎﾞﾙﾄ 1

18 13142 6180 WASHER ﾜﾂｼﾔ 2

19 13124 6130 NIPPLE ﾆﾂﾌﾟﾙ 1

20        * PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ 3

21 13113 6330 SCREW ｽｸﾘﾕ 3
22 13129 6651 PIN ﾋﾟﾝ 3

19

FIG.110  ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾎﾟﾝﾌﾟ
INJECTION PUMP

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No E673 Application Description Remarks
0 18508 6540 MOTOR ASSY, STARTING ｽﾀｰﾃｲﾝｸﾞﾓｰﾀ ASSY 1 *(a)
1 18584 6604 LEVER SET ﾚﾊﾞｰｾﾂﾄ 1 *(a)
2 18581 6330 SWITCH ASSY ｽｲﾂﾁ ASSY 1 *(a)
3 18584 6605 BOLT ﾎﾞﾙﾄ 2 *(a)
4        * BRACKET ASSY ;FRONTﾌﾞﾗｹﾂﾄ ASSY 1 *(a)
5 18584 6472 SLEEVE BEARING ｽﾘｰﾌﾞﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 *(a)
6 18584 6473 STOPPER SET ｽﾄﾂﾊﾟ SET 1 *(a)
7 18586 6240 CLUTCH, PINION ｵｰﾊﾞｰﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾂﾁ 1 *(a)
8        * ARMATURE ｱﾏﾁﾕｱ 1 *(a)
9 18584 6475 WASHER SET ﾜﾂｼﾔ SET 1 *(a)

10        * YORK ASSY ﾖｰｸ ASSY 1 *(a)
11 18541 6390 HOLDER ASSY, BRUSH ﾌﾞﾗｼﾎﾙﾀﾞ ASSY 1 *(a)
12        * SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 3 *(a)
13        * BRACKET ASSY, REAR ﾌﾞﾗｹﾂﾄ ASSY 1 *(a)
14 18584 6478 SLEEVE BEARING (R) ｽﾘｰﾌﾞﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 *(a)
15 18584 6468 SCREW SET ｽｸﾘﾕ SET 1

20 18504 6210 ALTERNATOR ASSY ｵﾙﾀﾈｰﾀ ASSY 1

21        * FLY WHEEL COMPL ﾌﾗｲﾎｲｰﾙ COMPL 1

22 04012 6201 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2

23        * PLATE COMPL ﾌﾟﾚｰﾄ COMPL 1

24        * STATOR COMPL ｽﾃｰﾀ COMPL 1

25        * COIL PLATE ｺｲﾙﾌﾟﾚｰﾄ 1

26 01514 0425 SCREW ｽｸﾘﾕ 1

27        * CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟ 1

28 01514 0408 SCREW ｽｸﾘﾕ 1

29 19923 6510 COLLAR ｶﾗｰ 1

30 02610 0010 WASHER ﾜﾂｼﾔ 1

31 02710 0010 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 1

32 02021 0010 NUT ;M10 ﾅﾂﾄ 1

20

FIG.111
(a)

 ｽﾀｰﾃﾝｸﾞﾓｰﾀ ､ ｵﾙﾀﾈｰﾀ
STARTING MOTOR ､ALTERNATOR

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性

*(a) ～42713

KeyNo Part Name



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No E673 Application Description Remarks
0 18508 6820 MOTOR ASSY, STARTING ｽﾀｰﾃｲﾝｸﾞﾓｰﾀ ASSY 1 A *(b)
1 18584 6468 SCREW SET ｽｸﾘｭｳｾｯﾄ 1 *(b)
2 18584 6685 BRACKET ASSY FRONT ﾌﾞﾗｹｯﾄASSY : ﾌﾛﾝﾄ 1 *(b)
3 18584 6686 SLEEVE BEARING ： FRONT ｽﾘｰﾌﾞﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ ： F 1 *(b)
4 18584 6689 LEVER SET ﾚﾊﾞｰｾｯﾄ 1 *(b)
5 18581 6370 SWITCH ASSY ｽｲｯﾁASSY 1 *(b)
6 18584 6691 YOKE ASSY ﾖｰｸASSY 1 *(b)
7 18584 6690 ARMATURE ｱｰﾏﾁｭｱ 1 *(b)
8 18584 6694 BOLT ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 *(b)
9 18584 6687 SHAFT ASSY CLUTCH SET ｼｬﾌﾄASSY ： ｸﾗｯﾁ 1 *(b)

10 18584 6655 STOPPER SET ｽﾄｯﾊﾟｾｯﾄ 1 *(b)
11 18586 6490 OVER RUNNING CLUTCH ｵｰﾊﾞｰﾗﾝﾆﾝｸﾞ ｸﾗｯﾁ 1 *(b)
12 18584 6688 INTERNAL GEAR ASSY ｲﾝﾀｰﾅﾙｷﾞﾔASSY 1 *(b)
13 18586 6480 SHAFT ASSY GEAR ｼｬﾌﾄASSY ： ｷﾞﾔ 1 *(b)
14 18584 6613 GEAR ASSY ｷﾞﾔASSY 3 *(b)
15 18541 6550 BRUSHES HOLDER ASSY ｺﾈｸﾀ ﾌﾞﾗｼﾎﾞﾙﾀﾞASSY 1 *(b)
16 18584 6692 COVER ASSY ｶﾊﾞｰASSY 1 *(b)
17 18584 6693 SLEEVE BEARING ： REAR ｽﾘｰﾌﾞﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ ： R 1 *(b)

20 18504 6210 ALTERNATOR ASSY ｵﾙﾀﾈｰﾀ ASSY 1

FIG.111
(b)

 ｽﾀｰﾃﾝｸﾞﾓｰﾀ ､ ｵﾙﾀﾈｰﾀ
STARTING MOTOR ､ALTERNATOR

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name

ｵﾙﾀﾈｰﾀ ASSY は、Fig 111(a) による。

*(b) 42714～

21



22



CHASSIS
(シャシ編)

23



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 47551 0060 PIVOT SHAFT ﾋﾟﾎﾞﾂﾄｼﾔﾌﾄ 1

2 41336 0630 P.T.O SHAFT PTOｼﾔﾌﾄ 1

3        * PULLEY ASSY ﾌﾟｰﾘｰASSY 2

4 43011 1760 PULLEY ﾌﾟｰﾘｰASSY 2

5 43010 1050 SPLINE BOSS ｽﾌﾟﾗｲﾝﾎﾞｽ 1

6 01131 0612 BOLT ;M6x12 ﾎﾞﾙﾄ 4

7 03610 0025 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 4

8 08052 9119 V-BELT ;SB31 Vﾍﾞﾙﾄ 2

9 02270 0400 LOCK NUT ﾛﾂｸﾅﾂﾄ 1

10 43201 0900 TENTION ARM ASSY ﾃﾝｼﾖﾝｱｰﾑASSY 1

11 43220 0980 TENTION ARM ﾃﾝｼﾖﾝｱｰﾑASSY 1

12 03610 0020 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

13 02610 0006 WASHER ﾜﾂｼﾔ 2

14 43235 0180 TENTION ROLLER ﾃﾝｼﾖﾝﾛｰﾗ 1

15 06061 0000 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ 1

16 01031 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 4

17 02610 0008 WASHER ﾜﾂｼﾔ 6

18 43025 1180 COVER ｶﾊﾞｰ 1

19 43015 0920 BELT GUIDE ﾍﾞﾙﾄｶﾞｲﾄﾞ 1

20 49822 1040 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸ 1

21 49822 1570 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

22 43299 0701 WIRE ﾜｲﾔ 1 P.T.O

23 43230 0410 LEVER ﾚﾊﾞｰ 1

24 43245 0140 TENTION LEVER ﾃﾝｼﾖﾝﾚﾊﾞｰ 1

25 49822 1140 TORQUE SPRING ﾄﾙｸｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

26 03030 0625 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1

27 39818 1090 GRIP ｸﾞﾘﾂﾌﾟ 1

28 49813 0010 FELT ｽﾎﾟﾝｼﾞ 1

29 03610 0015 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

30 03010 2020 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 1

31 02710 0008 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4

32 02050 0008 NUT ;M8 ﾅﾂﾄ 4

33 49816 0040 TUBE ﾁﾕｰﾌﾞ 1

34 03650 0052 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
35 01151 1020 BOLT ;M10x20 ﾎﾞﾙﾄ 4

FIG.201  ﾌﾛﾝﾄPTO
FRONT P.T.O

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name

24



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
36 04014 6205 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

37 04221 9003 NEEDLE BEARING ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

38 01151 0816 BOLT :M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 1

39 01115 0616 BOLT :M6x16 ﾎﾞﾙﾄ 6

41 19928 1030 SHIM ;0.1T ｼﾑ AR

41 19928 1040 SHIM ;0.2T ｼﾑ AR

41 19928 1050 SHIM ;0.5T ｼﾑ AR

FIG.201  ﾌﾛﾝﾄPTO
FRONT P.T.O

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name

25



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1        * FRONT UNIT ﾌﾛﾝﾄﾕﾆﾂﾄ 1

2 47502 0040 AXLE SHAFT ASSY ｱｸｽﾙｼﾔﾌﾄASSY 1

3        * AXLE SHAFT ｱｸｽﾙｼﾔﾌﾄ 1

4 49851 0400 BUSHING ﾌﾞﾂｼﾕ 4

5 06061 0000 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ 2

6 47530 0120 KING PIN ;L.H ｷﾝｸﾞﾋﾟﾝ ;L 1

7 47530 0140 KING PIN ;R.H ｷﾝｸﾞﾋﾟﾝ ;R 1

8 49921 1570 WASHER PLATE ﾜﾂｼﾔﾌﾟﾚｰﾄ 1

9 03410 0720 KEY ｷｰ 1

10 39926 0650 THRUST WASHER ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ 2

11 44760 0010 ARM ;KNUCKLE ｱｰﾑ;ﾅﾂｸﾙ 1

12 01031 1055 BOLT ;M10x55 ﾎﾞﾙﾄ 1

13 02051 0010 U NUT ;M10 ﾅﾂﾄ 1

14 02710 0010 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 1

15 03680 9802 SNＡＰ ＲＩＮＧ ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

17 44771 0120 ROD ;TIE ROD ﾛﾂﾄﾞ;ﾀｲﾛﾂﾄﾞ 1

18 33480 1150 TIE ROD END ;R.H ﾀｲﾛﾂﾄﾞｴﾝﾄﾞ ;R 1

19 A9871 0120 TIE ROD END ;L.H ﾀｲﾛﾂﾄﾞｴﾝﾄﾞ;L 1 M14x2

20 A9871 0110 TIE ROD END ;R.H ﾀｲﾛﾂﾄﾞｴﾝﾄﾞ;R 2 M14x2

21 02710 0014 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2

22 02090 9001 NUT ;M14 L.H ﾅﾂﾄ ;L 1

23 02090 0014 NUT ;M14 ﾅﾂﾄ 1

24 02090 0014 NUT ;M14 ﾅﾂﾄ 2

27 02080 0014 NUT ;M14x1.5 ﾅﾂﾄ 1

28 33481 0209 NUT ｷﾔﾂｽﾙﾅﾂﾄ 1

29 45495 0190 CYLINDER ASSY ｼﾘﾝﾀﾞASSY 1 *(a)

29 45495 0191 CYLINDER ASSY ｼﾘﾝﾀﾞASSY 1 *(b)

30 45460 0250 OIL HOSE ;A ｵｲﾙﾎｰｽ ;A 1 *(a)

30 A4047 0700 OIL HOSE ｵｲﾙﾎｰｽ 1 *(b)

31 45460 0260 OIL HOSE ;B ｵｲﾙﾎｰｽ ;B 1

32 03131 9017 PIN ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ 1

FIG.202  ﾌﾛﾝﾄｱｸｾﾙ
FRONT AXLE

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name

 *(a) 02001～02147
 *(b) 02148～

26



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
33 02610 0016 WASHER ﾜﾂｼﾔ 1

34 03010 4040 SPLIT PIN ﾅﾂｸﾙｱｰﾑ ;R.H 1

35 03010 3025 SPLIT PIN ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ 1

FIG.202  ﾌﾛﾝﾄｱｸｾﾙ
FRONT AXLE

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name

27



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 40810 0011 RADIATOR ASSY ﾗｼﾞｴｰﾀASSY 1 *(a)
1 A1010 0040 RADIATOR ASSY ﾗｼﾞｴｰﾀASSY 1 *(b)
2        * RADIATOR ﾗｼﾞｴｰﾀ 1

3 14554 6060 CAP ASSY ｷﾔﾂﾌﾟ  ASSY 1 *(a)

3 31011 0200 CAP ASSY ｷﾔﾂﾌﾟ  ASSY 1 *(b)
4 40813 0010 COCK ﾄﾞﾚﾝｺﾂｸ 1 *(a)

4 31013 0230 COCK ﾄﾞﾚﾝｺﾂｸ 1 *(b)
5 05210 0070 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 1 *(a)

5 31019 0477 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 1 *(b)
6 40812 0010 PIPE ; OVER FLOW ﾊﾟｲﾌﾟ 1 *(a)

6 31012 0170 OVER FLOW PIPE ｵｰﾊﾞｰﾌﾛｰﾊﾟｲﾌﾟ 1 *(b)
7 40835 0011 SHROUD ｼﾕﾗｳﾄﾞ 1 *(a)

7 A1025 0130 SHROUD ｼﾕﾗｳﾄﾞ 1 *(b)
8 01115 0610 BOLT ;M6x10 ﾎﾞﾙﾄ 4

9 40840 0220 PLATE ﾊﾞﾂﾌﾙﾌﾟﾚｰﾄ 1 *(a)

9 A1035 0060 PLATE ﾊﾞﾂﾌﾙﾌﾟﾚｰﾄ 1 *(b)
10 40814 0012 SCREEN ｽｸﾘｰﾝ 1

11 40816 0011 RADIATOR HOSE ,LOWER      ﾗｼﾞｴﾀﾎ-ｽ :ｼﾀ 1 *(a)

11 A1016 0050 RADIATOR HOSE ,LOWER      ﾗｼﾞｴﾀﾎ-ｽ :ｼﾀ 4 *(b)
12 40816 0020 RADIATOR HOSE,UPPER       ﾗｼﾞｴﾀﾎ-ｽ:ｳｴ 1

13 06710 0033 HOSE BAND ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 2

14 06710 0043 HOSE BAND ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 1 *(a)

14 06710 0038 HOSE BAND ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 1 *(b)
15 06710 0038 HOSE BAND ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 1

16 49811 0470 RUBBER ｺﾞﾑ 2

17 49811 0480 RUBBER ｺﾞﾑ 2

18 01040 1020 BOLT ;M10x20 ﾎﾞﾙﾄ 2 *(c)

18 01041 1020 BOLT ;M10x20 ﾎﾞﾙﾄ 2 *(d)

19 02610 0010 WASHER ﾜﾂｼﾔ 2

20 02710 0010 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2

21 01130 0620 BOLT ;M6x20 ﾎﾞﾙﾄ 2

22 39911 2851 CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟ 2 *(a)

22 39911 2851 CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟ 5 *(b)
23 02610 0006 WASHER ﾜﾂｼﾔ 2

FIG.203  ﾗｼﾞｴﾀ
RADIATOR

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name

28



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
24 39911 3630 CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟ 4 *(a)

24 39911 3630 CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟ 1 *(b)

25 01010 9355 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 1 *(b)

FIG.203  ﾗｼﾞｴﾀ
RADIATOR

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name

 *(a) 02001～02147
 *(b) 02148～
 *(c) 02001～02370
 *(d) 02371～

29



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 40806 0010 AIR CLEANER ASSY ｴｱｸﾘｰﾅ ASSY 1 *(a)
2 40862 0002 ELEMENT ASSY ｴﾚﾒﾝﾄ ASSY 1 *(a)
3 40862 0005 PACKING ﾊﾟﾂｷﾝ 1 *(a)
4 40862 0006 PACKING ﾊﾟﾂｷﾝ 1 *(a)
5 01410 0620 WING BOLT ｳｲﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ 1 *(a)
6        * CLEANER SUB ASSY ｴｱｸﾘｰﾅｻﾌﾞ ASSY 1 *(a)
7 40862 0004 VALVE ﾊﾞﾙﾌﾞ 1 *(a)
8 06710 0056 HOSE BAND ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 3

9 40861 0020 CLEANER HOSE ｴｱｸﾘｰﾅﾎｰｽ ;B 1

10 40861 0010 CLEANER HOSE ｴｱｸﾘｰﾅﾎｰｽ ;A 1 *(a)
11 19923 6680 COLLAR ｶﾗｰ 2

12 02310 0008 NUT ;M8 ﾅﾂﾄ 2

13 13597 6360 BRACKET ｴｱｸﾘｰﾅﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1 *(a)
14 40833 0080 CLEANER BAND ｴｱｸﾘｰﾅﾊﾞﾝﾄﾞ 1 *(a)
15 39811 0950 RUBBER ｺﾞﾑ 1 *(a)
16 49943 1660 BOLT ;M8x65 ﾎﾞﾙﾄ 1 *(a)

1 40806 0030 AIR CLEANER ASSY ｴｱｸﾘｰﾅ ASSY 1 *(b)
2 13532 6194 ELEMENT ASSY ｴﾚﾒﾝﾄ ASSY 1 *(b)

3A 13532 6195 COVER ASSY ｶﾊﾞｰ ASSY 1 *(b)
7 31453 1163 VACUATOR VALVE ﾊﾞｷﾕｴｰﾀﾊﾞﾙﾌﾞ 1 *(b)

10 40861 0040 CLEANER HOSE ｴｱｸﾘｰﾅﾎｰｽ 1 *(b)
18 40836 0220 SUPPORT ｽﾃｲ､ｴｱｸﾘｰﾅ 1 *(c)
18 13597 6770 SUPPORT ｽﾃｲ､ｴｱｸﾘｰﾅ 1 *(d)
19 01151 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 2 *(b)

KeyNo Part Name
台当個数  Q'ty

30

FIG.204  ｴｱｸﾘｰﾅ
AIR CLEANER

 *(a) 02001 ～ 02067  
 *(b) 02068～
 *(c) 02068 ～ 02147  
 *(d) 02148～

見出番号 部　品　名　称 互
換
性



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 40830 0230 PIPE､MUFFLER ﾏﾌﾗﾊﾟｲﾌﾟ 1

2 13540 6151 MUFFLER ﾏﾌﾗ COMPL 1

3 13599 6900 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ 1

4 13561 6551 EXHAUST MANIFOLD ｴｷｿﾞｰｽﾄﾏﾆﾎﾙﾄﾞ 1

5 13599 6521 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ 1

6 01011 0670 BOLT :M6x70 ﾎﾞﾙﾄ 1

7 02310 0006 NUT ;M6 ﾅﾂﾄ 2

8 01131 0640 BOLT ;M6x40 ﾎﾞﾙﾄ 3

9 01211 0670 STUD BOLT ｽﾀﾂﾄﾎﾞﾙﾄ 2

10 01131 0612 BOLT ;M6x12 ﾎﾞﾙﾄ 10

11 02710 0006 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 1

12 01115 0612 BOLT ;M6x12 ﾎﾞﾙﾄ 1

13 02610 0008 WASHER ﾜﾂｼﾔ 2

14 40833 0011 BAND ﾊﾞﾝﾄﾞ 1

15 01031 0850 BOLT ;M8x35 ﾎﾞﾙﾄ 1

16 02050 0008 NUT ;M8 ﾅﾂﾄ 2

18 43013 0110 COVER ｶﾊﾞｰ 1

19 01115 0612 BOLT ;M6x12 ﾎﾞﾙﾄ 2

31

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name

FIG.205  ﾏﾌﾗｰ
MUFFLER



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 43021 0110 BELT GUIDE ﾍﾞﾙﾄｶﾞｲﾄﾞ 2

2 43650 0301 ENGINE BASE ;L.H ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ ;L.H 1

3 43650 0310 ENGINE BASE ;R.H ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ ;R.H 1

4 49811 0452 CUSION RUBBER ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ 4

5 02710 0008 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 8

6 02050 0008 NUT ;M8 ﾅﾂﾄ 8

7 01151 1020 BOLT ;M10x20 ﾎﾞﾙﾄ 8

8 49811 0820 CUSION RUBBER ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ 1

9 01151 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 8

10 02610 0008 WASHER ﾜﾂｼﾔ 4

11 43011 1751 PULLEY ﾌﾟｰﾘｰ 1

12 01151 0820 BOLT ;M8x20 ﾎﾞﾙﾄ 3

13 02070 0010 NUT ;M10 ﾅﾂﾄ 1

14 43025 1200 COVERE ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ 1

15 08052 9119 V BELT Vﾍﾞﾙﾄ 2

FIG.206  ｴﾝｼﾞﾝﾏｳﾝﾄ
ENGINE MOUNT

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name

32



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 33401 1000 STEERING CASE ASSY ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｹｰｽASSY 1

2 33429 3057 NUT ;5/16"-24UNF ﾅﾂﾄ 4

3 02610 9102 WASHER ﾜﾂｼﾔ 4

4 02710 0008 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4

5 44711 0060 STEERING SHAFT ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｼﾔﾌﾄ 1

6 39838 0420 JOINT ｼﾞﾖｲﾝﾄ 1

7 03610 0025 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

8 44711 0090 STEERING SHAFT ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｼﾔﾌﾄ 1

9 03610 0015 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

10 44510 0460 PIPE HANDLE ﾊﾟｲﾌﾟﾊﾝﾄﾞﾙ 1

11 39851 1190 BUSH ﾌﾞﾂｼﾕ 2

12 04012 6002 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

13 03650 0032 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

14 33465 0570 HOLDER ﾎﾙﾀﾞ 2

15 01151 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 2

16 49811 0460 RUBBER ﾗﾊﾞｰ 1

17 33430 0050 STEERING WHEEL ASSY ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲｰﾙASSY 1 *(a)
17 33430 0191 STEERING WHEEL ASSY ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲｰﾙASSY 1 *(b)
18 33432 0090 HANDLE CAP ﾊﾝﾄﾞﾙｷﾔﾂﾌﾟ 1 *(a)
18 33432 0190 CAP, STEERING ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ 1 *(b)
19 02710 0012 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 1

20 44540 0550 STAY ｽﾃｲ ;ﾁﾙﾄｼﾃﾝ 1

21 49811 0840 RUBBER ｺﾞﾑ 1

22 49837 0030 CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟ 1

23 49943 1260 BOLT ;M6x14 ﾎﾞﾙﾄ 2

24 02610 0006 WASHER ﾜﾂｼﾔ 1

25 43660 0071 SUB FRAME ｻﾌﾞﾌﾚｰﾑ 1

26 02710 0010 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4

27 49822 1610 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸ 2

28 49811 0560 GROMET ｸﾞﾛﾒﾂﾄ 1

29 49786 0240 BUSH ｼﾞｻﾞｲﾌﾞﾂｼﾕ 1 *(c)
29 39811 5430 RUBBER ｺﾞﾞﾑ 1 *(d)
31 40910 0021 LEVER ﾚﾊﾞｰ;ｱｸｾﾙ 1

32 39934 0320 WASHER ﾜﾂｼﾔ 2
33 02070 0010 NUT ;M10 ﾅﾂﾄ 2

互
換
性KeyNo Part Name

33

FIG.207  ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ; ﾊﾟﾜｽﾃ
STEERING ; POWER

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
34 49818 0280 GRIP ｸﾞﾘﾂﾌﾟ 1

35 01514 0512 SCREW ｽｸﾘﾕ 1

37 03680 0005 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

38 45460 0270 OIL PIPE ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ 1

39 45460 0230 OIL PIPE ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ 1

40 45460 0300 OIL PIPE ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ 1

41 45460 0280 OIL PIPE ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ 1

42 45460 0210 OIL PIPE ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ 1

43 49837 0010 CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟ 1

44 01131 0616 BOLT ;M6x16 ﾎﾞﾙﾄ 1

45 02240 0006 U NUT ;M6 Uﾅﾂﾄ 1

46 02050 0010 NUT ;M10 ﾅﾂﾄ 4

47 06061 0000 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ 3

48 02080 0014 NUT ;M14x1.5 ﾅﾂﾄ 2

49 02710 0014 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2

50 02060 0012 NUT ;M12x1.25 ﾅﾂﾄ 1 *(e)
50 02080 0012 NUT ;M12x1.25 ﾅﾂﾄ 1 *(f)
51 40907 0010 WIRE , THROTTLE ｱｸｾﾙﾜｲﾔ 1

52 03010 2020 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 1

53 02610 0014 WASHER ﾜﾂｼﾔ 4

54 45467 0070 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1

55 45467 0110 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1

57 39911 0340 CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟ 1 *(d)

 *(a) 02001～02147
 *(b) 02148～

 *(e) 02001～02412
 *(f) 02413～

34

 *(c) 02001～02207
 *(d) 02208～

FIG.207  ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ; ﾊﾟﾜｽﾃ
STEERING ; POWER

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
0 33401 1000 STEERING CASE ASSY ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｹｰｽASSY 1

1 33429 3057 NUT ﾅﾂﾄ 4

2 33429 3058 PORT COVER ﾎﾟｰﾄｶﾊﾞｰ 1

3 33429 3059 SEAL RING ｼｰﾙﾘﾝｸﾞ 5

4 33429 3060 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 5

5 33429 3061 RELIEF VALVE ASSY ﾘﾘｰﾌﾊﾞﾙﾌﾞASSY 1

6 33429 3062 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 1

7 33429 3063 HEX PLUG ASSY ﾌﾟﾗｸﾞ 1

8 33429 3064 PORT MANIFOLD ﾎﾟｰﾄ､ﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞ 1

9 33429 3065 SPRING KIT ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞKIT 1

10 33429 3066 HEX DRIVE ASSY ﾄﾞﾗｲﾌﾞ 1

11 33429 3067 PIN KIT ﾋﾟﾝ KIT 1

12 33429 3068 DRIVE LINK ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾘﾝｸ 1

13 33429 3069 BOLT KIT ﾎﾞﾙﾄ KIT 1

14 33429 3070 DRIVE PLATE ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾌﾟﾚｰﾄ 1

15 33429 3071 SPACER ｽﾍﾟｰｻ 1

16 33429 3072 THRUST BEARING ｽﾗｽﾄﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

17 33429 3073 SPACER ｽﾍﾟｰｻ 1

18 33429 3074 PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ 1

19 33429 3075 COVER, UPPER ｱﾂﾊﾟｰｶﾊﾞｰ 1

20 33429 3076 BOLT KIT ﾎﾞﾙﾄ KIT 1

21 33429 3077 SEAL KIT ｼｰﾙ KIT 1

22 33429 3099 SEAL ｼｰﾙ 1

FIG.208  ﾊﾟﾜｰｽﾃｱﾘﾝｸﾞ ﾌﾞﾋﾝ
POWER STEERING PARTS

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name

35



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 46281 0040 INSTRUMENT PANEL ｲﾝｽﾂｰﾙﾒﾝﾄﾊﾟﾈﾙ 1

2 01080 9004 BOLT ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 4

3 48545 0020 METER ASSY ﾒｰﾀASSY 1 *(a)
3 A4604 0030 METER ASSY ﾒｰﾀASSY 1 *(b)
4 38527 0061 FUEL METER ﾌﾕｴﾙﾒｰﾀ 1

5 38520 1070 SWITCH ASSY ｽｲﾂﾁASSY 1

6 38520 0961 SWITCH ASSY ｽｲﾂﾁASSY 1

7 38521 0050 KEY ｷｰ 1

8 38560 4810 WIRE HARNESS ﾜｲﾔﾊｰﾈｽ 1

9 38510 0950 LAMP ASSY ﾗﾝﾌﾟASSY 1

10 38512 0030 BLUB ;12V 3.4W ﾊﾞﾙﾌﾞ 4

36

FIG.209  ｲﾝｽﾄﾙﾒﾝﾝﾄﾊﾟﾈﾙ
INSTRUMENT

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性

 *(a) 02001 ～ 02147  
 *(b) 02148～

Part NameKeyNo



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 43601 0124 CHASSIS ASSY ｼﾔｰｼ ASSY 1

3 49851 0250 BUSHING ﾌﾞﾂｼﾕ 2

4 49851 0390 BUSHING ﾌﾞﾂｼﾕ 2

7 01151 1225 BOLT ;M12x25 ﾎﾞﾙﾄ 10

8 39811 0250 RUBBER ｺﾞﾑ 1

9 49813 0180 FELT ｽﾎﾟﾝｼﾞ 1

10 46275 0180 DASH BOARD ;L.H ﾀﾞﾂｼﾕﾎﾞｰﾄﾞ ;L 1

11 46275 0200 DASH BOARD ;R.H ﾀﾞﾂｼﾕﾎﾞｰﾄﾞ ;R 1

12 01151 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 8

13 02610 0008 WASHER ﾜﾂｼﾔ 8

14 46276 0150 DASH BOARD ﾀﾞﾂｼﾕﾎﾞｰﾄﾞ ;ｾﾝﾀｰ 1

16 40840 0270 BAFFLE PLATE ﾊﾞﾂﾌﾙﾌﾟﾚｰﾄ 1

17 01514 0616 SCREW ｽｸﾘﾕ 4 *(c)
17 01080 9001 BOLT ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 6 *(d)
18 02610 0006 WASHER ﾜﾂｼﾔ 4 F *(c)
19 49822 1590 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

20 40840 0180 BAFFLE PLATE ;L.H ﾊﾞﾂﾌﾙﾌﾟﾚｰﾄ ;L 1

21 40840 0191 BAFFLE PLATE ;R.H ﾊﾞﾂﾌﾙﾌﾟﾚｰﾄ ;R 1

22 49943 1260 BOLT ﾎﾞﾙﾄ 10

23 49811 0860 RUBBER ｺﾞﾑ 1

24 49813 0031 FELT ｽﾎﾟﾝｼﾞ 1

25 49811 0830 GROMET ｸﾞﾞﾛﾒﾂﾄ 1

26 49811 0560 GROMET ｸﾞﾛﾒﾂﾄﾞ 1 *(c)
26 A9812 1100 GROMET ｸﾞﾛﾒﾂﾄﾞ 1 *(d)
27 49813 0140 FELT ｽﾎﾟﾝｼﾞ 1

28 49813 0020 FELT ｽﾎﾟﾝｼﾞ 2

29 49813 0060 FELT ｽﾎﾟﾝｼﾞ 1

30 39813 2531 FELT ｽﾎﾟﾝｼﾞ 2

31 39813 1280 FELT ｽﾎﾟﾝｼﾞ 2

33 49813 0150 FELT ｽﾎﾟﾝｼﾞ 1

34 49813 0160 FELT ｽﾎﾟﾝｼﾞ 1

37

FIG.210  ｼﾔｰｼ､ ﾀﾞﾂｼﾕﾎﾞｰﾄﾞ
CHASSIS, DASH BOARD

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
35 49911 0320 BAND ﾊﾞﾝﾄﾞ 2 *(a)
36 39811 6000 RUBBER ｺﾞﾑ 1 *(b)
37 39811 5430 RUBBER ｺﾞﾑ 1 *(b)

 *(d) 02630～

FIG.210  ｼﾔｰｼ､ ﾀﾞﾂｼﾕﾎﾞｰﾄﾞ
CHASSIS, DASH BOARD

38

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name

 *(a) 02238 ～   
 *(b) 02301 ～ 
 *(c) 02001～02629



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 40842 0010 FAN ﾌｱﾝ 1

2 01151 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 1 *(a)
2 01151 0820 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 1 *(b)
3 02610 0008 WASHER ﾜﾂｼﾔ 10

4 40845 0020 BOSS ﾎﾞｽ 1

5 40850 0030 SHAFT ﾌﾟﾛﾍﾟﾗｼﾔﾌﾄ 1

6 02710 0008 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4

7 40845 0011 BOSS ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞｽ 1

8 01031 9807 BOLT ﾎﾞﾙﾄ 2

9 40853 0011 PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ 1

10 01151 0860 BOLT ;M8x60 ﾎﾞﾙﾄ 2

11 02050 0008 NUT ;M8 ﾅﾂﾄ 2

12 49923 4040 COLLAR ｶﾗ－ 2

13 40855 0010 COUPLING ASSY ｶﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞASSY 1

14 49943 0900 BOLT ﾎﾞﾙﾄ 6

15 02610 9017 WASHER ﾜﾂｼﾔ 1 *(b)

Part Name

互
換
性KeyNo

*(a) 02001～02361
*(b) 02362～

39

FIG.211  ﾌﾟﾛﾍﾟﾗｼﾔﾌﾄ
ＰROPELLER SHAFT

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
0 41080 0012 H.S.T ASSY H.S.T ASSY 1

1        * CASE ｹｰｽ 1

2        * CASE ｹｰｽ 1

3        * BLOCK, PORT ﾎﾟｰﾄﾌﾞﾛﾂｸ 1

4        * PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ 1

5 41081 0520 BLOCK SUB ASSY ｼﾘﾝﾀﾞﾌﾞﾛﾂｸｻﾌﾞASSY 2

6 41081 0531 CHARGE PUMP SUB ASSYﾁﾔｰｼﾞﾎﾟﾝﾌﾟｻﾌﾞASSY 1

7 41081 0070 PLATE, VALVE ﾌﾟﾚｰﾄ､ﾊﾞﾙﾌﾞ 1

8 41081 0080 PLATE, VALVE ﾌﾟﾚｰﾄ､ﾊﾞﾙﾌﾞ 1

9 41081 0090 SHAFT ｼﾔﾌﾄ 1

10 41081 0100 SHAFT ｼﾔﾌﾄ 1

11 41081 0110 PLATE, RETAINER ﾌﾟﾚｰﾄ 2

12 41081 0120 PLATE, THRUST ﾌﾟﾚｰﾄ 2

13 03650 0035 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

14 41081 0140 PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ 1

15 02620 0012 WASHER ﾜﾂｼﾔ 2

16 41081 0160 PIN, TRUNNION ﾋﾟﾝ､ﾄﾗﾆｵﾝ 1

17 41081 0170 PIN, TRUNNION ﾋﾟﾝ､ﾄﾗﾆｵﾝ 1

18 04010 6304 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

19 04010 6303 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

20 41081 0180 NEEDLE BEARING ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2

21 41081 0190 BUSHING ﾌﾞﾂｼﾕ 2

22 41081 0200 PLUG ﾌﾟﾗｸﾞ 2

23 41081 0210 SPOOL SUB ASSY ｽﾌﾟｰﾙｻﾌﾞASSY 2

24 41081 0220 POPPET ﾎﾟﾍﾟﾂﾄ 2

25 41081 0230 VALVE ﾊﾞﾙﾌﾞ 1

26 41081 0240 VALVE SUB ASSY ﾊﾞﾙﾌﾞｻﾌﾞASSY 1

27 41081 0350 HOLDER SPRING ﾎﾙﾀﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

28 41081 0260 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

29 41081 0270 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

30 41081 0340 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

31 41081 0380 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

32 06440 0020 PLUG ﾌﾟﾗｸﾞ 2

33 03650 0052 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
34 03650 0047 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

FIG.212  ﾊｲﾄﾞﾛｽﾀﾃﾂｸ ﾄﾗﾝｽﾐﾂｼﾖﾝ
HYDRO STATIC TRANSMISSION

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name

40



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
35 03610 0017 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

36 03610 0020 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

37 41081 0290 PIN ﾋﾟﾝ 1

38        * OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 1

39        * OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 2

40        * GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ 1

41        * GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ 1

42        * O-RING Oﾘﾝｸﾞ 1

43        * O-RING Oﾘﾝｸﾞ 1

44        * O-RING Oﾘﾝｸﾞ 2

45        * SEAL BONDED ｼｰﾙﾎﾞﾝﾄﾞ 2

46 41081 0430 PIN ﾋﾟﾝ 4

47 41081 0440 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2

48 41081 0450 SPRING PIN ｽﾋﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2

49 41081 0460 PIN ﾋﾟﾝ 2

50 41081 0470 BOLT ﾎﾞﾙﾄ 2

51 01031 0830 BOLT ;M8x30 ﾎﾞﾙﾄ 4

52 41081 0480 PLUG ﾌﾟﾗｸﾞ 2

53 06440 0030 PLUG ﾌﾟﾗｸﾞ 2

54 41081 0510 SEAL KIT ｼｰﾙ KIT 1

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name

FIG.212  ﾊｲﾄﾞﾛｽﾀﾃﾂｸ ﾄﾗﾝｽﾐﾂｼﾖﾝ
HYDRO STATIC TRANSMISSION

41



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1        * MISSION ASSY ﾐﾂｼﾖﾝ ASSY 1

2 41011 0990 MISSION CASE ;F ﾐﾂｼﾖﾝｹｰｽ ;F 1

3 41331 0170 MULTISTAGE GEAR MSｷﾞﾔ 1

4 04010 6005 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

5 41341 0400 MIDDLE SHAFT ﾐﾄﾞﾙｼﾔﾌﾄ 1

6 41311 0750 SHIFT GEAR ｽﾗｲﾄﾞｷﾞﾔ 1

7 41316 1670 SPUR GEAR ｽﾊﾟｰｷﾞﾔ 1

8 03610 0025 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

9 04010 6004 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 3

10 04010 6204 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

11 19928 0180 SHIM ;0.1T ｼﾑ AR

12 19928 0190 SHIM ;0.2T ｼﾑ AR

13 03650 0047 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

14 05020 9829 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 1

15 41916 0430 SHIFTER FORK ｼﾌﾀﾌｵｰｸ 1

16 49821 0020 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

17 04810 0010 STEEL BALL ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ 1

18 41911 0440 SHIFTER ROD ｼﾌﾀﾛﾂﾄﾞ 1

19 05210 0100 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 1

20 42236 0110 PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ 1

21 01131 0612 BOLT ;M6x12 ﾎﾞﾙﾄ 2

22 41920 0130 SHIFT ARM ｼﾌﾄｱｰﾑ 1

23 05210 0110 O-RING ﾘﾝｸﾞ 1

24 42238 0030 STOPPER ｽﾄﾂﾊﾟ 1

25 01151 0812 BOLT ;M8x12 ﾎﾞﾙﾄ 1

26 41071 0010 BREATHER ﾌﾞﾘｰｻﾞ 1

27 49840 0010 OIL GAUGE ｵｲﾙｹﾞｰｼﾞ 1

28 45465 0010 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 2 *(a)
29 49816 0010 HOSE ﾌﾕｰｴﾙﾎｰｽ 1 *(a)
30 41327 0060 SHAFT ｼﾔﾌﾄ 1

31 41317 0610 GEAR ﾎﾞｽﾂｷｷﾞﾔ 1

32 41316 1680 SPUR GEAR ｽﾊﾟｰｷﾞﾔ (2) 1

33 49923 4020 COLLAR ｶﾗｰ 2

34 41304 0010 DRIVE PINION ASSY ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾋﾟﾆｵﾝASSY 1
35 04253 0207 TAPER ROLLER BEARINGﾃｰﾊﾟﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2

FIG.213  ﾄﾗﾝｽﾐﾂｼﾖﾝ
TRANSMISSION

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name

42



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
36 03650 0072 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

37 19926 0050 THRUST WASHER ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ 1

38 19928 0530 SHIM ;0.1T ｼﾑ ;0.1T AR

39 19928 0540 SHIM ;0.2T ｼﾑ ;0.2T AR

40 19928 0550 SHIM ;0.5T ｼﾑ ;0.5T AR

41 02270 0350 LOCK NUT ﾛﾂｸﾅﾂﾄ 2

42 02810 0350 LOCK WASHER ﾛﾂｸﾜﾂｼﾔ 1

43 41317 0620 GEAR ﾎﾞｽﾂｷｷﾞﾔ (2) 1

44 04010 6305 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

45 03610 0030 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

46 49921 0740 SPACER ｽﾍﾟｰｻ 1

47 01031 1095 BOLT ;M10x95 ﾎﾞﾙﾄ 4

48 02710 0010 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4

49 01151 1060 BOLT ;M10x60 ﾎﾞﾙﾄ 1

50 01151 1020 BOLT ;M10x20 ﾎﾞﾙﾄ 2

51 01031 0820 BOLT ;M8x20 ﾎﾞﾙﾄ 1

52 02510 0008 SEAL WASHER ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ 1

53 41080 0012 H.S.T. ASSY H.S.T. ASSY 1

54 39818 0880 GRIP ｸﾞﾘﾂﾌﾟ 1

55 05240 0950 0-RING Oﾘﾝｸﾞ 1

56 01070 1285 BOLT ;M12x85 ﾎﾞﾙﾄ 2

57 02710 0012 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2

58 19928 0150 SHIM ;0.1T ｼﾑ ;0.1T AR

59 19928 0160 SHIM ;0.2T ｼﾑ ;0.2T AR

60 19928 0310 SHIM ;0.5T ｼﾑ ;0.5T AR

61 42215 0461 SHIFT LEVER ﾁｴﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ 1

62 03030 0625 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1

63 06720 0078 HOSE CLIP ﾎｰｽｸﾘﾂﾌﾟ 2 *(a)

28 34067 3161 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 2 *(b)
29 34069 1290 OIL HOSE ｵｲﾙﾎｰｽ 1 *(b)
63 39875 0430 HOSE BAND ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 2 *(b)

 *(a) 02001～ 02267
 *(b) 02268 ～  

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name

FIG.213  ﾄﾗﾝｽﾐﾂｼﾖﾝ
TRANSMISSION

43



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 42702 0010 CASING ASSY ｹｰｼﾝｸﾞASSY 1

2 03050 1025 DOWEL PIN ﾉﾂｸﾋﾟﾝ 2

3 42734 0020 WHEEL SHAFT CASE ﾎｲｰﾙｼﾔﾌﾄｹｰｽ 1

4 01151 1020 BOLT ;M10x20 ﾎﾞﾙﾄ 8

5 42711 0010 DIFF HOUSING ﾃﾞﾌｹｰｼﾞ 1

6 41013 0040 LOCK WASHER ﾛﾂｸﾜﾂｼﾔ 4

7 01031 1020 BOLT ;M10x20 ﾎﾞﾙﾄ 8

8 32614 0041 DIFF GEAR ﾃﾞﾌｷﾞﾔ 2

9 39926 1330 THRUST WASHER ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ 2

10 32616 0041 DIFF PINION ﾃﾞﾌﾋﾟﾆｵﾝ 2

11 39926 0270 THRUST WASHER ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ 2

12 42713 0011 PINION SHAFT ﾋﾟﾆｵﾝｼﾔﾌﾄ 1

13 49834 0100 CLIP ｸﾘﾂﾌﾟ 1

14 42711 0020 DIFF HOUSING ﾃﾞﾌｹｰｼﾞ;ﾌﾀ 1

15 41013 0050 LOCK WASHER ﾛﾂｸﾜﾂｼﾔ 3

16 01031 0820 BOLT ;M8x20 ﾎﾞﾙﾄ 6

17 04010 6211 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2

18 19928 0870 SHIM ;0.1T ｼﾑ ;0.1T AR

19 19928 0880 SHIM ;0.2T ｼﾑ ;0.2T AR

20 19928 0890 SHIM ;0.5T ｼﾑ ;0.5T AR

21 42730 0011 WHEEL SHAFT ﾎｲｰﾙｼﾔﾌﾄ 2

22 04010 6207 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2

23 03650 0072 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 4

24 49921 0820 SPACER ｽﾍﾟｰｻ 2

25 03610 0035 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

26 05020 9830 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 2

27 06460 0016 PLUG ﾂﾊﾞﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ 1

28 02510 0016 SEAL WASHER ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ 1

29 39846 0020 BLANK PLUG ﾌﾟﾗｸﾞ ;M8ﾎﾟﾘｾﾝ 1

30 39846 0040 BLANK PLUG ﾌﾟﾗｸﾞ ;M10ﾎﾟﾘｾﾝ 8

FIG.214  ﾎｲｰﾙｼﾔﾌﾄｹｰｽ
WHEEL SHAFT CASE

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name

44



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 43415 0021 BRAKE DISC ﾌﾞﾚｰｷﾃﾞｲｽｸ 1

2 32811 0101 LINING ﾗｲﾆﾝｸﾞ 1

3 01010 0620 BOLT ;M6x20 ﾌﾞﾙﾄ 2

4 02610 0006 WASHER ﾜﾂｼﾔ 6

5 02710 0006 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2

6 02010 0006 NUT ;M6 ﾅﾂﾄ 2

7 44560 0061 LOCK LEVER ﾛﾂｸﾚﾊﾞｰ 1

8 03030 0632 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1

9 45810 0010 H.S.T PEDAL H.S.T ﾍﾟﾀﾞﾙ 1

10 03030 0625 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 4

11 49811 0441 RUBBER ,PEDAL ﾍﾟﾀﾙｺﾞﾑ 1

12 45413 0080 ROD ﾛﾂﾄﾞ 1

13 35855 0030 FORK JOINT ﾌｵｰｸｼﾞﾖｲﾝﾄ 1

14 02050 0008 NUT ;M8 ﾅﾂﾄ 5

15 03131 0820 PIN ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ 1

16 02610 0008 WASHER ﾜﾂｼﾔ 7

17 03010 2520 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 2

18 42250 0011 ARM ｱｰﾑ 1

19 04014 6000 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

20 03610 0010 SPLIT PIN ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

21 03030 0628 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1

22 37891 0020 DANPER ASSY ﾀﾞﾝﾊﾟｰ ASSY 1

23 33480 0370 END ;BOLT ｴﾝﾝﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 1

24 03010 2015 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 3

25 02710 0008 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2

26 49961 1200 PIN ﾋﾟﾝ 1

27 03010 3015 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 1

28 42205 0030 ARM ASSY ｱｰﾑ ASSY 1

29 49851 0320 BUSH ﾌﾞﾂｼﾕ 1

30 42255 0010 BASE ﾍﾞｰｽ 1

31 01151 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 2

32 42253 0011 BOSS ﾎﾞｽ 1

33 01151 0845 BOLT ;M8x45 ﾎﾞﾙﾄ 1

34 01031 0830 BOLT ;M8x30 ﾎﾞﾙﾄ 1
35 49822 1080 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name

FIG.215  ｽﾋﾟｰﾄﾞｺﾝﾄﾛｰﾙ
SPEED CONTROL

45



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
36 43245 0150 LEVER, HST LOCK ﾚﾊﾞｰ , HSTﾛﾂｸ 1

37 43445 0010 PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ 1

38 03131 0835 PIN ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ 1

39 03131 0635 PIN ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ 1

40 43440 0050 LEVER ﾚﾊﾞｰ 1

41 49813 0010 FELT ｽﾎﾟﾝｼﾞ 1

42 03610 0015 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

43 49822 1060 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

44 43440 0061 LEVER ﾚﾊﾞｰ 1

45 45413 0030 ROD ;R.H ﾛﾂﾄﾞ ;R 1

46 45413 0040 ROD ;L.H ﾛﾂﾄﾞ ;L 1

47 39916 0020 TURN BUCKLE ﾀｰﾝﾊﾞﾂｸﾙ 1

48 03010 3220 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 2

49 43230 0410 LEVER ﾚﾊﾞｰ､PTOﾃﾝｼﾖﾝ 1

50 39818 0880 GRIP ｸﾞﾘﾂﾌﾟ 1

51 43440 0010 BRAKE LEVER ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ 1

52 32810 0131 BRAKE SHOE ﾌﾞﾚｰｷｼﾕ 1

53 03131 0620 PIN ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ 1

54 03131 0825 PIN ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ 1

55 03110 9020 SNAP PIN ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ 1

FIG.215  ｽﾋﾟｰﾄﾞｺﾝﾄﾛｰﾙ
SPEED CONTROL

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name

46



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 43401 0042 BRAKE PEDAL ASSY ﾌﾞﾚｰｷASSY 1

2 39851 0860 BUSHING ﾌﾞﾂｼﾕ 2

3 06063 0000 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ 1

4 49811 0850 RUBBER ｺﾞﾑ 1

5 43440 0031 BRAKE LEVER ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ 1

6 03131 0820 PIN ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ 1

7 02610 0008 WASHER ﾜﾂｼﾔ 5

8 03010 2520 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 3

9 43460 0012 ROD ﾛﾂﾄﾞ 1

10 03131 0825 PIN ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ 1

11 49937 0360 NUT ﾅﾂﾄ 1

12 49822 1300 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

13 49822 1110 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

14 02090 0008 NUT ;M8 ﾅﾂﾄ 2

15 43415 0011 DISC BRAKE ﾃﾞｲｽｸﾌﾞﾚｰｷ 1

16 03610 0020 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

17 43418 0011 PAD ;1 ﾊﾟﾂﾄﾞ;1 1

18 43418 0021 PAD ;2 ﾊﾟﾂﾄﾞ;2 1

19 43450 0010 REAR COVER ﾘﾔｶﾊﾞｰ 1

20 43450 0020 FRONT COVER ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰ 1

21 01131 0612 BOLT ;M6x12 ﾎﾞﾙﾄ 5

22 49822 1171 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

23 03131 0840 PIN ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ 1

24 43467 0040 LEVER ﾚﾊﾞｰ 1

25 03010 3225 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 3

26 49822 1240 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

27 49818 0290 GRIP ｸﾞﾘﾂﾌﾟ 1

28 49786 0250 BUSHING ﾌﾞﾂｼﾕ 1

29 43460 0020 ROD ﾛﾂﾄﾞ 1

30 48522 0181 SWITCH ASSY ｽｲﾂﾁ ASSY 1

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name

FIG.216  ﾌﾞﾚｰｷ (ﾍﾟﾀﾞﾙ)
BRAKES (PEDAL)

47



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 45401 0060 CONTROL VALVE ASSY ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞASSY 1

2 45461 0060 OIL PIPE ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ ;ｻｸｼﾖﾝA 1

3 45427 0020 PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ 1

4 05210 0180 O-RING Oｰﾘﾝｸﾞ 2

5 45467 0020 ADAPTOR ;PF1/2 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1

6 45467 0080 ADAPTOR ;PF3/8xM16 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1

8 34067 1220 ADAPTOR ;PF3/8xM14 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1

9 45467 0100 ADAPTOR ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1

10 45460 0220 OIL PIPE ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ 1

11 45460 0090 OIL PIPE ;RETURN ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ 1

12 34067 0870 ADAPTOR ;PT1/8xM14 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 2

13 05210 0140 O-RING Oｰﾘﾝｸﾞ 2

14 05210 0110 O-RING Oｰﾘﾝｸﾞ 4

15 45467 0050 ADAPTOR ;PF1/4 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 2

16 45460 0110 OIL HOSE ｵｲﾙﾎｰｽ 1 *(a)
16 45460 0111 OIL HOSE ｵｲﾙﾎｰｽ 1 *(b)
17 45460 0120 OIL HOSE ｵｲﾙﾎｰｽ 1 *(a)
17 45460 0121 OIL HOSE ｵｲﾙﾎｰｽ 1 *(b)
18 45467 0090 ADAPTOR ;PF1/4xM16 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1

19 45460 0101 OIL PIPE ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ 1

20 49816 0030 RUBBER PIPE ｺﾞﾑﾊﾟｲﾌﾟ 1 *(c)
20 34069 3240 OIL HOSE ｵｲﾙﾎｰｽ 1 *(d)
21 06710 0023 HOSE BAND ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 2 *(c)
21 39875 6280 HOSE BAND ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 2 *(d)
22 01151 0812 BOLT ;M8x12 ﾎﾞﾙﾄ 1

23 45452 0040 OIL FILTER ｵｲﾙﾌｲﾙﾀ 1

24 45463 0010 FILTER JOINT ﾌｲﾙﾀｼﾖｲﾝﾄ 1

25 34050 1050 OIL FILTER ｵｲﾙﾌｲﾙﾀ 1

26 14054 6040 FILTER JOINT ﾌｲﾙﾀｼﾞﾖｲﾝﾄ 1

27 45410 0020 LIFT LEVER ﾘﾌﾄﾚﾊﾞｰ 1

28 49818 0090 GRIP ｸﾞﾘﾂﾌﾟ 1

29 45425 0030 LEVER GUIDE ﾚﾊﾞｰｶﾞｲﾄﾞ 1

30 01131 0616 BOLT ;M6x16 ﾎﾞﾙﾄ 4

31 45025 0390 SHIFTER BOSS ｼﾌﾀﾎﾞｽ 1

FIG.217  ﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸ ﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ
HYDRAULIC PIPING

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name

48



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
32 03030 0522 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1

33 02610 0006 WASHER ﾜﾂｼﾔ 4

34 03030 0525 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1

35 01070 0845 BOLT ;M8x45 ﾎﾞﾙﾄ 2

36 49911 0320 BAND ﾊﾞﾝﾄﾞ 1

KeyNo Part Name

FIG.217  ﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸ ﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ
HYDRAULIC PIPING

 *(a) 02001～ 02262
 *(b) 02263 ～   

 *(c) 02001～ 02207
 *(d) 02208 ～

49

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
0 45401 0060 CONTROL VALVE ASSY ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ ASSY 1

1        * BODY ﾎﾞﾃﾞｲ 1

2        * SPOOL ｽﾌﾟｰﾙ 1

3 49300 0019 VALVE, RELIEF ﾘﾘｰﾌﾊﾞﾙﾌﾞ 1

4 45418 0003 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 2

5 34029 2000 WIPER ﾜｲﾊﾟ 2

6 34029 1980 SEAL PLATE ｼｰﾙﾌﾟﾚｰﾄ 2

7 01070 0618 BOLT ;M6x18 ﾎﾞﾙﾄ 2

8 01070 0610 BOLT ;M6x!0 ﾎﾞﾙﾄ 2

9 06440 0010 PLUG ;PT1/8 ﾌﾟﾗｸﾞ 2

10 49300 0015 DETENT KIT ﾃﾞﾃﾝﾄKIT 1

11 03610 0015 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

12 49300 0003 SEAL KIT ｼｰﾙ KIT 1

互
換
性

見出番号

KeyNo Part Name
部　品　名　称 台当個数  Q'ty

50

FIG.218  ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ
CONTROL VALVE



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 45417 0020 VALVE ﾊﾞﾙﾌﾞ 1

2 45418 0018 CASING KIT ｹｰｼﾝｸﾞ KIT 1

3 03610 0012 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

4 45418 0020 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ 2

5 03030 0418 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2

6 03030 0428 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1

7 05210 0110 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 2

8 45418 0019 EYE BOLT ｱｲﾎﾞﾙﾄ 2

9 06440 0010 PLUG ﾌﾟﾗｸﾞ 2

10 34067 0290 ADAPTOR ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1

11 34067 0280 ADAPTOR ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1

12 42239 0010 ROD ﾛﾂﾄﾞ 1

13 02010 0006 NUT ;M6 ﾅﾂﾄ 1

14 49819 0090 CAP ｷﾔﾂﾌﾟ 1

互
換
性KeyNo Part Name

部　品　名　称 台当個数  Q'ty

51

FIG.219  ﾊｲﾄﾞﾛﾘﾂｸ ﾃﾞﾊﾞｰﾀﾊﾞﾙﾌﾞ (ｵﾌﾟｼﾖﾝ)
HYDRAULIC DIVERTER VALVE (OPTION)

見出番号



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 47035 0011 ARM SHAFT ｱｰﾑｼﾔﾌﾄ 1

2 47035 0021 ARM ｱｰﾑ 1

3 47030 0020 BRACKET ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1

4 03131 1245 PIN ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ 1

5 03131 9833 PIN ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ 1

6 02610 0014 WASHER ﾜﾂｼﾔ 1

7 03010 3225 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 1

8 47022 0020 BRACKET ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1

9 47091 0020 PIN ﾋﾟﾝ 1

10 42238 0030 STOPPER ｽﾄﾂﾊﾟ 1

11 01151 1025 BOLT ;M10x25 ﾎﾞﾙﾄ 2

12 01151 0812 BOLT ;M8x12 ﾎﾞﾙﾄ 1

13 45495 0170 CYLINDER ASSY ｼﾘﾝﾀﾞ ASSY 1 *(a)

13 45495 0171 CYLINDER ASSY ｼﾘﾝﾀﾞ ASSY 1 *(b)

14 A4489 0003 SEAL KIT ｼｰﾙ KIT 1 *(a)

14 A4489 0009 SEAL KIT ｼｰﾙ KIT 1 *(b)

15 03131 1045 PIN ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ 1

16 02610 0010 WASHER ﾜﾂｼﾔ 1

17 03010 3220 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 1

18 03110 9021 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

 *(a) 02001～ 02147
 *(b) 02148 ～ 

52

FIG.220  ﾘﾌﾄｼﾘﾝﾀﾞ
LIFT CYLINDER

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 46001 0050 FUEL TANK ASSY ﾌﾕｴﾙﾀﾝｸ ASSY 1 *(a)
1 A5201 0010 FUEL TANK ASSY ﾌﾕｴﾙﾀﾝｸ ASSY 1 *(b)
2 46205 0020 TANK CAP ﾀﾝｸｷﾔﾂﾌﾟ 1

3 01115 0520 BOLT ;M5x20 ﾎﾞﾙﾄ 5

4 46077 0110 FUEL PIPE ﾌﾕｴﾙﾊﾟｲﾌﾟ 3

5 46072 0020 FILTER STRAINER ﾌｲﾙｽﾄﾚｰﾅ 1

6 46015 0030 FILTER STAY ﾌｲﾙﾀｽﾃｰ 1

7 02010 0006 NUT ;M6 ﾅﾂﾄ 2

8 02710 0006 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 1

9 01011 0625 BOLT ;M6x25 ﾎﾞﾙﾄ 1

10 02240 0006 U NUT ;M6 Uﾅﾂﾄ 1

11 48551 0011 FUEL PUMP ﾌﾕｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ 1

12 49811 0600 RUBBER ｺﾞﾑ 1

13 01560 9014 SCREW ｽｸﾘﾕ 2

14 39811 0250 RUBBER ｺﾞﾑ 1

15 06720 0130 HOSE BAND ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 2

16 39875 0430 HOSE BAND ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 8

17 46077 0130 FUEL PIPE ;IN ﾌﾕｴﾙﾊﾟｲﾌﾟ 1

18 46077 0140 FUEL PIPE ;RETURN ﾌﾕｴﾙﾊﾟｲﾌﾟ 1

19 49834 0110 CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟ 2

20 49911 0390 CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟ 1

21 36077 0380 FUEL PIPE ﾌﾕｴﾙﾊﾟｲﾌﾟ 1

22 36070 0231 FUEL FILTER ASSY ﾌﾕｴﾙﾌｲﾙﾀ ASSY 1

23 46015 0061 STAY ｽﾃｲ 1

24 01151 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 2

25 01031 0845 BOLT ;M8x45 ﾎﾞﾙﾄ 1

26 02710 0008 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 1

27 36075 0650 FUEL PIPE ASSY ﾌﾕｴﾙﾊﾟｲﾌﾟ ASSY 1

28 06820 4125 HOSE ﾎｰｽ 2

29 06820 4280 HOSE ﾎｰｽ 1

30 06720 0078 HOSE CLIP ﾎｰｽｸﾘﾂﾌﾟ 8

31 19848 0240 CONNECTOR ｺﾈｸﾀ 1

32 46075 0060 FUEL PIPE ASSY ﾌﾕｴﾙﾊﾟｲﾌﾟ ASSY 1

33 46050 0030 TANK SUPPORT ﾀﾝｸｻﾎﾟｰﾄ 1
34 39811 0240 RUBBER ｺﾞﾑ 8

FIG.221  ﾌﾕｴﾙﾀﾝｸ
FUEL TANK

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name

53



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
35 01131 0616 BOLT ;M6x16 ﾎﾞﾙﾄ 2

36 02610 0006 WASHER ﾜﾂｼﾔ 2

37 01151 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 2

38 49811 0710 RUBBER ｺﾞﾑ 2

39 49811 0720 RUBBER ｺﾞﾑ 3

40 36074 0123 NUT ﾅﾂﾄ 1

41 36071 0060 FILTER CUP ﾌｲﾙﾀｶﾂﾌﾟ 1

42 36072 0130 FILTER ELEMENT ﾌｲﾙﾀｴﾚﾒﾝﾄ 1

43 05210 9131 O-RING O ﾘﾝｸﾞ 1

44 05210 9130 O-RING O ﾘﾝｸﾞ 1

45 48522 0210 FUEL GAUGE ﾌﾕｴﾙｹﾞｰｼﾞ 1

46 01131 0616 BOLT ;M6x16 ﾎﾞﾙﾄ 2

47 49811 0900 TANK COVER ﾀﾝｸｶﾊﾞｰ 1

48 38589 1051 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ 1

FIG.221  ﾌﾕｴﾙﾀﾝｸ
FUEL TANK

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name

54

 *(a) 02001～ 02167
 *(b) 02168 ～



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 46475 0070 BRACKET ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1

2 01151 1020 BOLT ;M10x20 ﾎﾞﾙﾄ 2

3 46475 0081 BRACKET ;L.H ﾌﾞﾗｹﾂﾄ ;L 1

4 46475 0090 BRACKET ;R.H ﾌﾞﾗｹﾂﾄ ;R 1

5 01151 1025 BOLT ;M10x25 ﾎﾞﾙﾄ 4

6 01151 0816 BOLT ;M6x16 ﾎﾞﾙﾄ 2

7 46481 0120 STAY ｽﾃｲ 1

8 46481 0140 STAY ｽﾃｲ 1

9 01151 0820 BOLT ;M8x20 ﾎﾞﾙﾄ 4

10 49813 0270 FELT SPONGE ｽﾎﾟﾝｼﾞ 4

11 46475 0140 BRACKET ;L.H ｼｰﾄﾀﾞｲ ;L 1

12 46475 0150 BRACKET ;R,H ｼｰﾄﾀﾞｲ ;R 1

13 46475 0290 BRACKET ｼｰﾄﾀﾞｲ 1 *(c)
13A 46475 0350 SEAT SUPPORT ｼｰﾄﾀﾞｲ 1 *(d)

14 02050 0008 NUT ;M8 ﾅﾂﾄ 10

15 02710 0008 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 10

16 46470 0012 SEAT ASSY ｼｰﾄ 1 *(a)
16A 35570 0560 SEAT ASSY ｼｰﾄ ASSY 1 *(b)
16B 35576 2130 BRACKET ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 2 *(b)～*（ｃ）
16C 35573 0100 SEAT PLATE ｼｰﾄﾌﾟﾚｰﾄ 1 *(b)
16D 01151 1225 BOLT ;M12x25 ﾎﾞﾙﾄ 2 *(b)～*（ｃ）

17 46477 0010 BAR ﾊﾞｰ 1 *(c)
17A 02610 0012 WASHER ﾜﾂｼﾔ 2 *(d)

18 03110 0010 SNAP PIN ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ 2 *(c)
18A 03110 0010 SNAP PIN ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ 2 *(d)

19 46475 0170 SEAT SUPPORT ｼｰﾄﾀﾞｲ 1

20 49822 1581 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

21 02610 0008 WASHER ﾜﾂｼﾔ 3

22 03010 2520 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 3

23 49821 1540 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

24 01151 0820 BOLT ;M8x20 ﾎﾞﾙﾄ 2

25 43625 0050 LEVER ﾚﾊﾞｰ 1

26 46419 0090 COVER ｶﾊﾞｰ 1

27 01151 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 4
28 39851 1710 BUSHING ﾌﾞﾂｼﾕ 1

部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name

FIG.222  ｼｰﾄ ASSY
SEAT ASSY

見出番号

55



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
29 02610 9017 WASHER ﾜﾂｼﾔ 2

30 02610 0010 WASHER ﾜﾂｼﾔ 2

56

FIG.222  ｼｰﾄ ASSY
SEAT ASSY

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name

 *(a) 02001～ 02207
 *(b) 02208 ～
 *(c) 02001～ 02328
 *(d) 02329 ～



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 48920 0150 BATTERY ;38B20R ﾊﾞﾂﾃﾘ 1

2 38931 0120 BATTERY HOLDER ﾊﾞﾂﾃﾘﾎﾙﾀﾞ 1

3 38932 0140 BATTERY ROD ﾊﾞﾂﾃﾘﾛﾂﾄﾞ 2

4 02010 0006 NUT ;M6 ﾅﾂﾄ 2

5 02710 0006 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2

6 79921 0195 SPACER ｽﾍﾟｰｻ 2

7 48930 0131 BATTERY CABLE ;+ ﾊﾞﾂﾃﾘｹｰﾌﾞﾙ ;+ 1

8 38560 3370 LINK, FUSEABLE ﾜｲﾔﾊｰﾈｽ 1

9 48523 0510 HARNESS, MAIN ﾊｲﾔﾊｰﾈｽ､ﾒｲﾝ 1

10 48522 0181 SWITCH ASSY ｽｲﾂﾁ ASSY 1

11 38520 1061 SWITCH ASSY ｽｲﾂﾁ ASSY 1

12 38520 0891 SWITCH ASSY, SAFTY ｽｲﾂﾁ ASSY､ｾｰﾌﾃｲ 1

13 38524 0038 NUT ﾅﾂﾄ 1

14 38541 0070 FUSE ;5A ﾌﾕｰｽﾞ 2

15 38541 0090 FUSE ;15A ﾌﾕｰｽﾞ 1

16 38562 0220 DIODE ｺﾈｸﾀ､ﾀﾞｲｵｰﾄﾞ 2

17 38523 0220 RELAY ﾘﾚｰ 2

18 01114 0612 BOLT ;M6x12 ﾎﾞﾙﾄ 2

19 48523 0080 HARNESS ｹｰﾌﾞﾙ 1

20 38565 0130 BATTERY CABLE ;- ﾊﾞﾂﾃﾘｹｰﾌﾞﾙ ;ｰ 1

21 18551 6061 REGULATOR ﾚｷﾞﾕﾚｰﾀ 1

22 01115 0625 BOLT ;M6x25 ﾎﾞﾙﾄ 2

23 38587 0301 CONTROLLER, GLOW ｺﾝﾄﾛｰﾗ､ ﾀｲﾏｰ 1

24 01114 0616 BOLT ;M6x16 ﾎﾞﾙﾄ 1

25 02070 0008 NUT ;M8 ﾅﾂﾄ 1

26 49934 0440 WASHER ﾜﾂｼﾔ 1

27 49911 0320 BAND ﾊﾞﾝﾄﾞ 3

28 39875 0220 BAND ﾊﾞﾝﾄﾞ 6 L=140

28 39875 0150 BAND ﾊﾞﾝﾄﾞ 2 L=250

29 18524 6060 OIL PRESSURE SWITCH ﾏﾉｺﾝﾀｸﾄ 1

30 18520 6085 SOLENOIDE ｿﾚﾉｲﾄﾞ 1

31 48551 0011 FUEL PUMP ﾌﾕｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ 1

32 38572 0030 THRERMO SENSOR ｻｰﾓｾﾝｻ 1

33 18504 6210 ALTERNATOR ASSY ｵﾙﾀﾈｰﾀ ASSY 1
34 18508 6540 MOTOR ASSY, STAR ｽﾀｰﾀ ASSY 1

FIG.223  ﾜｲﾔﾊｰﾈｽ
WIRING HARNESS

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name

57



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 45495 0050 CYLINDER ASSY ｼﾘﾝﾀﾞ ASSY 1

2        * CYLINDER TUBE ｼﾘﾝﾀﾞﾁﾕｰﾌﾞ 1

3 45496 0017 CYLINDER REPAIR KIT ｼﾘﾝﾀﾞﾘﾍﾟｱ KIT 1

4        * CYLINDER HEAD ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞ 1

5        * ROD ﾛﾂﾄﾞ 1

6 45496 0016 PISTON ﾋﾟｽﾄﾝ 1

7 02250 0016 U NUT ;M16 U ﾅﾂﾄ 1

8 44201 0131 BRACKET ASSY ﾌﾞﾗｹﾂﾄ ASSY 1

9 49851 0440 BUSHING ﾌﾞﾂｼﾕ 2

10 01151 1020 BOLT ;M10x20 ﾎﾞﾙﾄ 9

11 01151 1025 BOLT ;M10x25 ﾎﾞﾙﾄ 11

12 47004 0010 TOP LINK ASSY ﾄﾂﾌﾟﾘﾝｸ ASSY 1

13 47040 0010 HOLDER ﾎﾙﾀﾞ 1

14 47040 0020 HOLDER ﾎﾙﾀﾞ 1

15 47040 0030 TURN BUCKLE ﾀｰﾝﾊﾞﾂｸﾙ 1

16 02060 0016 NUT ;M16x1.5 ﾅﾂﾄ 2

17 03131 9830 PIN ﾋﾟﾝ 2

18 59973 0040 SNAP PIN ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝﾞ 4

19 02610 0014 WASHER ﾜﾂｼﾔ 2

20 47035 0031 ARM SHAFT ｱｰﾑｼﾔﾌﾄ 1

21 47035 0040 ARM ｱｰﾑ 1

22 47035 0050 ARM ｱｰﾑ 1

23 59921 1610 WASHER ﾜﾂｼﾔ 1

24 47090 0010 SET PIN ｾﾂﾄﾋﾟﾝ 1

25 01151 0812 BOLT ;M8x12 ﾎﾞﾙﾄ 1

26 47091 0050 PIN ﾋﾟﾝ 2

27 02050 0012 NUT ;M12 ﾅﾂﾄ 2

28 02710 0012 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2

29 47010 0030 LOWER LINK ;L.H ﾛﾜｰﾘﾝｸ ;L 1

30 47010 0040 LOWER LINK ;R.H ﾛﾜｰﾘﾝｸ ;R 1

31 47050 0020 CHECK CHAIN ﾁｴﾂｸﾁｴｰﾝ 2

32 47040 0060 TURN BUCKLE ﾀｰﾝﾊﾞﾂｸﾙ 2

33 02060 0012 NUT ;M12x1.25 ﾅﾂﾄ 2

34 47020 0010 LIFT ROD ;L.H ﾘﾌﾄﾛﾂﾄﾞ ;L 1
35 47020 0020 LIFT ROD ;UPPER ﾘﾌﾄﾛﾂﾄﾞ ;ｳｴ 1

FIG.224  ｻﾝﾃﾝﾋﾂﾁ (ｵﾌﾟｼﾖﾝ)
THREE POINT LINKAGE (OPTION)

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name

58



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
36 47020 0030 LIFT ROD ;LOWER ﾘﾌﾄﾛﾂﾄﾞ ;ｼﾀ 1

37 47040 0050 TURN BUCKLE ﾀｰﾝﾊﾞﾂｸﾙ 1

38 03010 3225 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 3

39 03131 9828 PIN ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ 1

40 03131 9829 PIN ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ 2

41 45460 0140 OIL HOSE ｵｲﾙﾎｰｽ 1

42 45460 0150 OIL HOSE ｵｲﾙﾎｰｽ 1

43 39875 0240 BAND ﾊﾞﾝﾄﾞ 1

44 49821 1390 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

45 47422 0020 PLATE ;L.H ｽﾄﾂﾊﾟ ;L 1

46 47066 0140 PLATE ;R.H ﾌﾟﾚｰﾄ ;R 1

47 47065 0040 HITCH ﾋﾂﾁ 1

48 01151 1030 BOLT ;M10x30 ﾎﾞﾙﾄ 4

49 01151 1035 BOLT ;M10x35 ﾎﾞﾙﾄ 2

50 44010 0100 BANPER ﾊﾞﾝﾊﾟ 1

51 02050 0010 NUT ;M10 ﾅﾂﾄ 8

52 02610 0010 WASHER ﾜﾂｼﾔ 2

53 60081 0430 INSTRUCTION BOOK ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼﾖ 1

55 44215 0500 HITCH ﾋﾂﾁ 1

56 01151 1025 BOLT ;M10x25 ﾎﾞﾙﾄ 4

57 37091 0870 PIN ﾋﾟﾝ 1

58 59973 0030 SET PIN ﾏﾂﾊﾞﾋﾟﾝ 1

FIG.224  ｻﾝﾃﾝﾋﾂﾁ (ｵﾌﾟｼﾖﾝ)
THREE POINT LINKAGE (OPTION)

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name

59



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 45001 1491 FRONT WHEEL ASSY ﾌﾛﾝﾄﾎｲｰﾙ ASSY 2

2 45014 0890 DISC WHEEL ﾃﾞｲｽｸﾎｲｰﾙ 2

3 45011 0251 TIRE ;16x6.50-8 2PR ﾀｲﾔ 2

4 33615 0080 VALVE ASSY ;TR-412 ﾊﾞﾙﾌﾞ ASSY 2

5 04014 6205 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2

6 02610 0020 WASHER ﾜﾂｼﾔ 2

7 02210 0020 CASTLE NUT ｷﾔﾂｽﾙﾅﾂﾄ 2

8 03010 4035 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 2

9 45017 0270 CAP ｷﾔﾂﾌﾟ 2

11 45001 1501 REAR WHEEL ASSY ﾘﾔﾎｲｰﾙ ASSY 2

12 45014 0900 DISC WHEEL ﾃﾞｲｽｸﾎｲｰﾙ 2

13 45011 0261 TIRE ;23x10.50-12 2PR ﾀｲﾔ 2

14 33615 0020 VALVE ASSY ;TR-413 ﾊﾞﾙﾌﾞ ASSY 2

15 01151 1025 BOLT ;M10X25 ﾎﾞﾙﾄ 8

16 01211 1020 STUD BOLT ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 4

17 02060 0010 NUT ;M10x1.25 ﾅﾂﾄ 4

18 02710 0010 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4

FIG.225  ﾌﾛﾝﾄﾎｲｰﾙ､ ﾘﾔﾎｲｰﾙ
FRONT WHEELS , REAR WHEELS

互
換
性KeyNo Part Name

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty

60



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 46210 0160 BONNET ﾎﾞﾝﾈﾂﾄ 1

2 46215 0101 FRONT MASK ﾌﾛﾝﾄﾏｽｸ 1

3 46265 0090 GUARD ;L.H ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ ;L 1

4 46265 0100 GUARD ;R.H ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ ;R 1

5 02610 0008 WASHER ﾜﾂｼﾔ 20

6 02050 0008 NUT ;M8 ﾅﾂﾄ 8

7 02710 0008 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 8

8 48910 0070 PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ 2

9 49834 0130 CLIP ｸﾘﾂﾌﾟ 2

10 01080 0820 BOLT ;M8x20 ﾎﾞﾙﾄ 4

11 48501 0090 LAMP ASSY ﾗﾝﾌﾟ ASSY 1

12 38512 0700 BLUB :12V23W ﾊﾞﾙﾌﾞ 2

13 02010 0006 NUT ;M6 ﾅﾂﾄ 4

14 02710 0006 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4

15 02610 0006 WASHER ﾜﾂｼﾔ 4

16 49813 0190 FELT SPONGE ｽﾎﾟﾟﾝｼﾞ 1

17 49813 0060 FELT SPONGE ｽﾎﾟﾟﾝｼﾞ 2

18 48515 0040 LIGHT STAY ﾗｲﾄｽﾃｲ 1

19 01151 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 8

20 46235 0320 SUPPORT ;R.H ｻﾎﾟｰﾄ ;R 1

21 46235 0340 SUPPORT ;L.H ｻﾎﾟｰﾄ ;L 1

22 01081 0820 BOLT ;M8x20 ﾎﾞﾙﾄ 4

FIG.226  ﾎﾞﾝﾈﾂﾄ
BONNET

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name

61



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 46401 0684 FENDER ASSY ﾌｴﾝﾀﾞ ASSY 1

2 46460 0130 STEP ｽﾃﾂﾌﾟ 1 *(a)
3 01031 0820 BOLT ;M8x20 ﾎﾞﾙﾄ 2

4 46419 0050 COVER ｶﾊﾞ- 2

5 39833 0290 FASTEENER ﾌｱｽﾅ 1

6 01510 0310 SCREW ｽｸﾘﾕ 2 F *(c)
7 02610 0003 WASHER ﾜﾂｼﾔ 2 F *(c)
8 02710 0003 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2 F *(c)
9 02010 0003 NUT ;M3 ﾅﾂﾄ 2 F *(c)

10 01510 0520 SCREW ｽｸﾘﾕ 4

11 02010 0005 NUT ;M5 ﾅﾂﾄ 6

12 49811 0520 RUBBER MAT ;L.H ｺﾞﾑﾏﾂﾄ ;L 1

13 49811 0530 RUBBER MAT ;R.H ｺﾞﾑﾏﾂﾄ ;R 1

14 01081 0820 BOLT ﾎﾞﾙﾄ 4

15 01151 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 4

16 02610 0008 WASHER ﾜﾂｼﾔ 6

17 48532 0010 REFLECTOR ﾚﾌﾚｸﾀ 2

18 02010 0006 NUT ;M6 ﾅﾂﾄ 2

19 02710 0006 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2

20 02050 0008 NUT ;M8 ﾅﾂﾄ 2

21 02710 0008 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2

22 02710 0005 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 6

23 44014 0041 STOPPER ｽﾄﾂﾊﾟ 1

24 01510 0512 SCREW ｽｸﾘﾕ 2

25 02610 0005 WASHER ﾜﾂｼﾔ 2

26 49786 0220 SUPPORTER ｻﾎﾟｰﾀ 4

28 A5520 0601 STEP ;C ｽﾃﾂﾌﾟ ;C 1 *(b)
29 A5520 0621 STEP ;L.H ｽﾃﾂﾌﾟ ;L 1 *(b)
30 A5520 0641 STEP ;R.H ｽﾃﾂﾌﾟ ;R 1 *(b)
31 01081 0812 BOLT ;M8x12 ﾎﾞﾙﾄ 8 *(b)
32 02310 0008 NUT ;M8 ﾅﾂﾄ 8 *(b)

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性

62

FIG.227  ｽﾃﾂﾌﾟ､ ﾌｴﾝﾀﾞ
STEEPS, FENDERS

KeyNo Part Name



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
33 01560 0414 SCREW ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ 2 E *(d)
34 39833 0330 FASTEENER ﾌｧｽﾅ 1 E *(d)

FIG.227  ｽﾃﾂﾌﾟ､ ﾌｴﾝﾀﾞ
STEEPS, FENDERS

 *(a) 02001～ 02298      
 *(b) 02299 ～ 
 *(c) 02001～ 02629 
 *(d) 02630 ～ 

63

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 GM130C-0401Z0 NAMEPLATE ネームプレート 1

2 49032 0440 BONNET MARK ｶﾊﾞｰﾏｰｸ､ ﾌﾛﾝﾄ 1

3 49032 0450 BONNET MARK ;L.H ｶﾊﾞｰﾏｰｸ L､ ｻｲﾄﾞ 1

4 K4201000330 STICKER, BARONESS 240S BARONESSマーク２４０Ｓ 2

6 39019 6110 CAUTION PLATE ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ;ﾊｲｶﾞｽ 1

7 49022 0210 CHANGE MARK ;PTO ﾍﾝｿｸｼｼﾞﾊﾞﾝ :PTO 1

8 49021 0540 CHANGE MARK ﾍﾝｿｸｼｼﾞﾊﾞﾝ :ｽﾋﾟｰﾄﾞ 1

9        * ID PLATE IDﾌﾟﾚｰﾄ 1

10 49067 0530 MARK ;BRAKE ｱﾝﾅｲﾏｰｸ ;ﾌﾞﾚｰｷ 1

11 49066 2050 MARK ;PARKING ﾁﾕｰｼﾔｼｼﾞﾏｰｸ 1

12 49099 0770 CAUTION PLATE
ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ;HSTﾍﾟ
ﾀﾙ 1

13 49099 2000 CAUTION MARK ﾁﾕｰｲ;ｴﾝｼﾞﾝﾃｲｼ 1

14 49077 0070 INDICATION PLATE ﾕｱﾂﾚﾊﾞｰｼｼﾞﾏｰｸ 1

15 49099 2260 CAUTION MARK
ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ;HSTﾍﾟ
ﾀﾙ 1

16 49099 2290 CAUTION MARK ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ;ｳﾝﾃﾝﾖｳ 1

17 49021 0780 CHANGE MARK ﾍﾝｿｸｼｼﾞﾊﾞﾝ 1

18 49099 1010 CHANGE MARK ﾁﾕｰｲﾏｰｸ 1

19 K4205001000 DECAL, CAUTION FIRE 火災危険ラベル 1

20 GM130--9004A0 DECAL, BARONESS ROUNDラベル（ﾊﾞﾛﾈｽ丸） 1

21 * NAMEPLATE, GM130C GM130C銘板 1

 ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ (1)
CAUTION PLATE (1)

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name

64

FIG.228



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 49032 0460 BONNET MARK ;R.H ｶﾊﾞｰﾏｰｸ R､ｻｲﾄﾞ 1

2 K4201000330 STICKER, BARONESS 240S BARONESSマーク２４０Ｓ 2

3 49099 0781 CAUTION MARK ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ;ﾍﾞﾙﾄﾁﾖ 1

4 49066 2110 MARK ﾁﾙﾄﾚﾊﾞｰｼｼﾞﾏｰｸ 1

5 39019 9690 CAUTION PLATE ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ;ﾈﾝﾘﾖｳ 1

6 49099 2200 CAUTION MARK ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ;ｹﾝｲﾝ 1

7 39019 6100 CAUTION PLATE ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ;ﾗｼﾞｴﾀ 1

8 49099 2230 CAUTION MARK ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ;ﾌｱﾝ 1

9 39019 6090 CAUTION PLATE ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ;ﾏﾌﾗ 1

10 49099 1280 CAUTION MARK ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ 1

Part Name

FIG.229  ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ (2)
CAUTION PLATE (2)

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo

65



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 A9568 0040 TOOL BAG ﾂｰﾙﾊﾞﾂｸﾞ 1

2 09110 2430 OFFSET WRENCH ｵﾌｾﾂﾄﾚﾝﾁ 1

3 750104-117-A
OWNERS OPERATING
MANUAL, GM130C

GM130C取扱説明書 1

4 750104-117-B PARTS CATALOG, GM130C GM130Cパーツカタログ 1

66

FIG.230  ﾂｰﾙ、ｱｸｾｻﾘ
TOOL、ACCESSORY

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name



MOWER
(モア　編)

    　ＭＭ４８DJ　　

67



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

Parts No 48 Application Description Remarks
1 69760 0340 UNIVERSAL JOINT ASSYﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｼﾞﾖｲﾝﾄASSY 1

2 69772 0060 JOINT KIT ｼﾞﾖｲﾝﾄKIT 2

3 69772 0070 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 8

4 06064 0000 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ 2

5 03131 0845 PIN ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ 1

6 02610 0008 WASHER ﾜﾂｼﾔ 1

7 03010 2018 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 1

FIG.301 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｼﾞﾖｲﾝﾄ : 48
UNIVERSAL JOINT ; 48"

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name

68



 

部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No 48 Application Description Remarks
1 61046 0450 GEAR BOX ｷﾞﾔﾎﾞﾂｸｽ 1

2 69940 0100 BOLT ﾎﾞﾙﾄ ;ﾌﾟﾗｸﾞ 2

3 02510 0010 SEAL WASHER ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ 2

4 61056 0850 STAY ;L.H ｽﾃｰ :L 1

5 61056 0870 STAY ;R.H ｽﾃｰ ;R 1

6 01161 1220 BOLT ;M12x1.25-20L ﾎﾞﾙﾄ 4

7 01161 1230 BOLT ;M12X1.25-30L ﾎﾞﾙﾄ 4

8 61327 0400 SHAFT ｼﾔﾌﾄ 1

9A 61300 0020 GEAR ASSY ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔASSY 1

9        * BEVEL GEAR, 21T ｽﾊﾟｲﾗﾙﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ 1

10        * BEVEL GEAR, 16T ｽﾊﾟｲﾗﾙﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ 1

11 69928 0030 SHIM ;0.2T ｼﾑ AR

12 69928 0040 SHIM ;0.3T ｼﾑ AR

13 04010 6205 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2

14 03650 0052 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

15 05030 9029 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 1

16 61327 0410 SHAFT ｼﾔﾌﾄ 1

17 04010 9034 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

18

19 04010 6205 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

20 03650 0052 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

21 05030 9029 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 1

22 69928 0070 SHIM ;0.2T ｼﾑ AR

23 69928 0080 SHIM ;0.3T ｼﾑ AR

24 05240 0800 O-RING O ﾘﾝｸﾞ 1

25 61060 0270 BOX COVER ﾎﾞﾂｸｽｶﾊﾞｰ 1

26 01151 0814 BOLT ;M8x14 ﾎﾞﾙﾄ 4

27 63011 0860 PULLEY , CENTER ﾌﾟｰﾘｰ 1

28 03610 0025 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

29 03410 9091 KEY ｷｰ 1

30 61000 0490
MISSION
ASSY:MM48DJ

ﾐｯｼｮﾝ
ASSY:MM48DJ 1 No.1～3 , N0.8～29

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性Part Name

ギヤボックス；インプット48
GEAR BOX ; INPUT 48"

FIG.302

69



 

部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No 48 Application Description Remarks
1 61021 0720 CASE ;CENTER ﾌﾟｰﾘｰﾎﾙﾀﾞｰ 1

2 01161 1225 BOLT ;M12x1.25-25L ﾎﾞﾙﾄ 4

3 04010 6205 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

4 03650 0052 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

5 05010 9018 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 1

6 05010 9019 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 1

7 69940 0050 BOLT ﾄﾒﾈｼﾞ 1

8 69968 0030 PIPE ﾊﾟｲﾌﾟ 1

9 06063 9002 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ 1 M6 x P0.75 - 45°

10 69928 0020 SHIM ｼﾑ 1

11 65222 0350 BOSS, CUTTER ｶﾂﾀｰﾎﾞｽ 1

12 03610 0022 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

13 64531 0350 BLADE ﾌﾞﾚｰﾄﾞ 1

14 69921 0060 SPACER ｽﾍﾟｰｻ 2

15 69940 0060 BOLT ﾎﾞﾙﾄ 1

16 02710 9065 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 1

FIG.303 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞ ;ｾﾝﾀｰ
BEARING HOLDER ;CENTER

部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性Part Name

70

見出番号



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No 48 Application Description Remarks
1 61021 0740 HOLDER, PULLEY ;L.H ﾌﾟｰﾘﾎﾙﾀﾞ ;L 1

2 61021 0760 HOLDER, PULLEY ;R.H ﾌﾟｰﾘﾎﾙﾀﾞ ;R 1

3 61346 0510 ROTARY SHAFT ;L.H ﾛｰﾀﾘｼﾔﾌﾄ ;L 1

4 61346 0520 ROTARY SHAFT ;R.H ﾛｰﾀﾘｼﾔﾌﾄ ;R 1

5 01161 1225 BOLT ;M12x1.25-25L ﾎﾞﾙﾄ                8

6 04010 6205 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 4

7 05010 9018 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 2

8 03650 0052 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 4

9 69923 0320 COLLAR ｶﾗｰ､ﾃﾞｲｽﾀﾝｽﾋﾟｰｽﾞ 2

10 05010 9019 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 2

11 63011 0900 PULLEY, SIDE ;R.H ﾌﾟｰﾘｰ;ｻｲﾄﾞ R 1

12 63011 0880 PULLEY, SIDE ;L.H ﾌﾟｰﾘｰ;ｻｲﾄﾞ L 1

13 03410 9090 KEY ｷｰ 2

14 69921 0020 SPACER ｽﾍﾟｰｻ 2

15 02710 9066 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2

16 02040 9003 NUT ;M16X1.5 L.H ﾅﾂﾄ 2

17 06061 0000 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ 1

18 69968 0030 PIPE ﾊﾟｲﾌﾟ 1

19 69940 0050 BOLT ﾄﾒﾈｼﾞ 1

20 06061 0000 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ 1

21 64531 0350 BLADE ﾌﾞﾚｰﾄﾞ 2

22 69921 0080 WASHER ﾜﾂｼﾔ 2

23 02710 0018 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2

24 69940 0070 BOLT, BLADE ﾎﾞﾙﾄ ;ﾌﾞﾚｰﾄﾞ 2

FIG.304 ﾍﾞｱﾘﾝﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞ
BEARING HOLDER

部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性Part Name

71

見出番号



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No 48 Application Description Remarks
1 08010 9130 V-BELT ;94MULCH Ｖﾍﾞﾙﾄ ;94ﾏﾙﾁ 1

2 63202 0230 TENSION ARM ASSY ﾃﾝｼﾖﾝｱｰﾑASSY 1

3 69923 0330 COLLAR, TENSION ｶﾗｰ 1

4 01041 1270 BOLT ;M12x1.25-70L ﾎﾞﾙﾄ 1

5 02610 0012 WASHER ﾜﾂｼﾔ 1

6 02710 0012 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 1

7 02100 0012 NUT ;M12x1.25 ﾅﾂﾄ 1

8 63226 0260 TENSION ROLLER ﾃﾝｼﾖﾝﾛｰﾗ 1

9 03610 0017 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

10 06061 0000 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ 1

11 69822 0060 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

12 06061 9003 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ 1

13 69928 0090 SHIM ｼﾑ 1

14 63811 2140 COVER ｶﾊﾞｰ 1

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性Part Name

FIG.305 Vﾍﾞﾙﾄ ､ﾃﾝｼﾖﾝ
V-BELT, TENSION

72



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No 48 Application Description Remarks
1 63810 3140 DECK, MOWER ﾓｱﾃﾞﾂｷ 48 1

2 63025 1160 COVER ;L.H ｶﾊﾞｰ ;L 1

3 01151 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 6

4 63025 1180 COVER ;R.H ｶﾊﾞｰ ;R 1

5 02610 0008 WASHER ﾜﾂｼﾔ 8

6 01151 0820 BOLT ;M8x20 ﾎﾞﾙﾄ 2

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性Part Name

FIG.306 ﾓｱﾃﾞﾂｷ
MOWER DECK

73



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No 48 Application Description Remarks
1 65226 0650 STAY, ROLLER ｽﾃｰ ;ﾛｰﾗ 2

2 01161 1025 BOLT ;M10x1.25-25L ﾎﾞﾙﾄ 4

3 65211 0190 ROLLER ASSY ﾛｰﾗASSY 4

4 65015 0240 PIN, GAUGE ｹﾞｰｼﾞﾘﾝﾋﾟﾝ 3

5 02610 0012 WASHER ﾜﾂｼﾔ 5

6 03010 4025 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 3

7 65016 0100 PIN, GAUGE ｹﾞｰｼﾞﾘﾝﾋﾟﾝ 1

8 03010 5032 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 1

部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性Part Name

FIG.307 ﾛｰﾗ :ﾌﾛﾝﾄ & ﾘﾔ
ROLLER ;FRONTT & REAR

見出番号

74



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No 48 Application Description Remarks
1 65205 0060 WHEEL ASSY ﾋﾞﾘﾝSSY 2

2 02610 0020 WASHER ﾜﾂｼﾔ 4

3 69923 0300 COLLAR ｶﾗｰ 2

4 03010 5050 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 2

5 65225 1300 CASTER SHAFT ;L.H ｺｳﾘﾝｼﾞｸ ;L 1

6 65225 1310 CASTER SHAFT ;R.H ｺｳﾘﾝｼﾞｸ ;R 1

7 06061 9004 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ 2

8 03131 0845 PIN ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ 2

9 44227 0050 RING ﾘﾝｸﾞ 2

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性

FIG.308 ﾛｰﾗ ;ｻｲﾄﾞ
ROLLER ; SIDE

Part Name

75



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No 48 Application Description Remarks
1 63815 0910 DISCHARGE COVER ﾃﾞｲｽﾁﾔｰｼﾞｶﾊﾞｰ 1

2 63837 0140 STOPPER ｽﾄﾂﾊﾟｰ 1

3 01041 1025 BOLT ;M10x1.25-25L ﾎﾞﾙﾄ 3

4 01041 1035 BOLT ;M10x1.25-35L ﾎﾞﾙﾄ 1

5 02710 0010 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 5

6 02100 0010 NUT ;M10X1.25 ﾅﾂﾄ 5

7 69821 0030 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

8 69921 0090 SPACER ｽﾍﾟｰｻ 2

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty

76

FIG.309 ﾃﾞｲｽﾁﾔｰｼﾞｶﾊﾞｰ
DISCHARGE COVER

互
換
性Part Name



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No 48 Application Description Remarks
1 64250 1400 LINK ;L.H ﾘﾝｸ :L 1

2 64250 1420 LINK ;R.H ﾘﾝｸ :R 1

3 64256 0290 SHAFT ｼﾔﾌﾄ 1

4 03131 1030 PIN ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ 2

5 64257 0270 LINK, LIFT ﾘﾝｸ;ﾘﾌﾄ 2

6 02100 0012 NUT ;M12x1.25 ﾅﾂﾄ 2

7 64255 0730 LIFT ROD ﾘﾌﾄﾛﾂﾄﾞ 2

8 69821 0050 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

9 64225 0250 PIN ﾋﾝｼﾞﾋﾟﾝ 2

10 03030 0540 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2

11 03110 0010 SNAP PIN ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

12 02610 0010 WASHER ﾜﾂｼﾔ 2

13 03010 4025 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 4

14 02610 0016 WASHER ﾜﾂｼﾔ 4

15 69746 0010 RING ﾘﾝｸﾞ 2

16 02610 0014 WASHER ﾜﾂｼﾔ 2

17 69961 0200 PIN ﾋﾟﾝ 2

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性Part Name

FIG.310 ﾘﾌﾄﾘﾝｸ  ;ﾘﾔ
LIFT LINK ;REAR

77



部品番号 適 用 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No 48 Application Description Remarks
1 64255 0740 LIFT FRONT ﾘﾝｸ ;ﾌﾛﾝﾄ 2

2 64225 0150 PIN ﾋﾟﾝ 2

3 49821 1360 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

4 03010 4025 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 2

5 02610 0012 WASHER ﾜﾂｼﾔ 2

6 64255 0760 LINK FRONT ﾘﾝｸ ;ﾌﾛﾝﾄ 2

7 69961 0190 PIN ﾋﾟﾝ 2

8 02610 0014 WASHER ﾜﾂｼﾔ 2

9 69746 0010 RETAINER ﾘﾝｸﾞ 2

10 02100 0018 NUT ;M18x1.5 ﾅﾂﾄ 2

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性Part Name

78

FIG.311 ﾘﾌﾄﾘﾝｸ ;ﾌﾛﾝﾄ
LIFT LINK ; FRONT



見出番号 部品番号 部　品　名　称 適 用 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No Part Name 48 Application Description Remarks
1 69026 0680 GUIDE MARK ｱﾝｱｲﾏｰｸ :ｶﾘﾀｶｻ 1
2

3 69036 0290 CAUTION MARK ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ 2

4        * NAME PLATE 銘板 MM48DJ 1

台当個数  Q'ty 互
換
性

FIG.312 ﾃﾞｶｰﾙ :48 ﾓｱ
DECALS ; 48" MOWER

79



エンジン
ENGINE

80

部品番号順牽引
NUMERICAL PARTS INDEX



部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号

PARTS No. FIG.No. Key No. PARTS No. FIG.No. Key No. PARTS No. FIG.No. Key No.

       * 102 4 01161 1020 101 31 04012 6201 111a 22

       * 109 3 01210 9177 103 12 04230 3015 101 14

       * 109 9 01211 0620 101 19 05210 0400 103 24

       * 110 4 01211 0635 101 20 05210 9076 107 10

       * 110 6 01211 0650 102 12 05210 9078 101 43

       * 110 7 01211 0660 101 21 05210 9108 106 18

       * 110 8 01211 0830 102 28 05210 9109 106 25

       * 110 9 01311 0830 107 31 05210 9110 106 12

       * 110 10 01514 0408 111a 28 05210 9113 101 37

       * 110 11 01514 0425 111a 26 06410 0045 101 13

       * 110 13 02010 9076 103 5 06421 0015 101 2

       * 110 14 02010 9103 104 22 06421 0018 101 3

       * 110 15 02021 0010 111a 32 06421 0018 102 2

       * 110 20 02070 0008 101 45 06421 0022 102 3

       * 111a 4 02070 0008 106 28 06421 0035 101 4

       * 111a 8 02080 0018 104 27 06460 9006 103 9

       * 111a 10 02310 0004 105 31 06720 0078 105 18

       * 111a 12 02310 0006 102 27 06812 2560 103 26

       * 111a 13 02310 0006 105 5 06820 4125 105 17

       * 111a 21 02310 0006 105 16 08010 9048 104 29

       * 111a 23 02310 0006 106 16 11010 7511 101 1

       * 111a 24 02310 0006 107 25 11013 6290 102 29

       * 111a 25 02310 0008 103 13 11015 6220 104 4

       * 111a 27 02310 0008 106 38 11015 6230 104 5

01010 9235 101 25 02310 0008 107 35 11015 6240 104 6

01010 9264 106 22 02460 0008 103 22 11036 7380 101 29

01010 9330 104 26 02510 0006 105 26 11066 6110 103 17

01010 9695 106 22 02510 0012 101 27 11066 6120 103 18

01011 0610 103 19 02510 0016 105 25 11070 7320 101 24

01011 0625 105 15 02610 0010 111a 30 11075 6070 101 36

01011 0630 106 15 02610 9011 107 32 11098 6500 103 20

01031 0850 106 34 02620 0008 106 27 11099 6760 101 23

01031 0850 107 33 02620 0010 106 7 11101 7230 102 1

01041 1212 101 26 02620 0018 104 30 11102 6710 103 16

01070 0610 108 11 02710 0010 111a 31 11113 6460 102 14

01070 0845 104 14 03030 0325 103 10 11113 6470 102 15

01081 0840 104 7 03030 0414 106 2 11114 7391 102 13

01130 0660 106 32 03030 9005 101 18 11114 7401 102 13

01131 0612 101 38 03050 0512 101 15 11131 6280 105 9

01131 0612 107 13 03050 0612 104 8 11199 6060 103 15

01131 0612 107 16 03050 0616 101 16 11199 6330 103 14

01131 0612 108 10 03050 0820 101 17 11501 6960 104 15

01131 0614 106 21 03050 9020 104 3 11501 6970 104 15

01131 0620 105 3 03110 0004 106 9 11502 6240 104 19

01131 0620 107 28 03410 0508 104 31 11510 7400 104 16

01131 0635 107 23 03410 0508 108 3 11510 7410 104 16

01131 0640 106 31 03650 0019 104 18 11517 6130 104 21

01131 0650 102 20 03650 9005 101 22 11525 6570 104 1

01131 0650 103 25 03680 0005 106 19 11527 6210 104 2

01131 0650 107 24 03680 0006 106 24 11532 6260 104 17

01131 0680 106 33 03680 0008 106 8 11535 6922 104 24

01151 0816 101 30 03680 0008 106 13 11537 6150 104 25

01151 0816 102 22 03680 0010 107 9 11539 7550 104 28

01151 0816 107 34 04010 6203 101 12 12001 6030 108 2

01151 0850 104 13 04010 9059 108 6 12002 6122 108 1

81

部品番号順索引
NUMERICAL PARTS INDEX



部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号

PARTS No. FIG.No. Key No. PARTS No. FIG.No. Key No. PARTS No. FIG.No. Key No.

12003 6701 103 1 13142 6200 105 7 16599 6510 106 37

12007 6070 108 9 13142 6210 109 2 18504 6210 107 30
12011 6100 101 40 13143 7250 109 4 18504 6210 111a 20
12011 6180 101 47 13143 7252 109 4 18504 6210 111b 20

12016 6280 102 6 13143 7254 109 4 18508 6540 101 44

12017 6290 102 7 13143 7256 109 4 18508 6540 111a 0

12018 6100 102 10 13143 7258 109 4 18508 6820 101 44

12021 6130 102 30 13143 7260 109 4 18508 6820 111b 0

12022 6080 102 11 13143 7262 109 4 18520 6085 105 24

12031 6190 103 7 13143 7264 109 4 18524 6060 102 23

12034 6171 103 6 13143 7266 109 4 18536 6190 105 20

12035 6200 103 2 13143 7268 109 4 18537 6170 105 21

12035 6210 103 3 13143 7270 109 4 18541 6390 111a 11

12040 6080 102 8 13143 7272 109 4 18541 6550 111b 15

12045 6240 101 41 13143 7590 105 2 18572 7010 107 29

12045 6241 101 41 13143 7600 105 2 18573 6161 101 46

12073 6081 108 4 13143 7610 105 2 18581 6330 111a 2

12099 6120 108 12 13143 7620 105 2 18581 6370 111b 5

12504 6250 106 5 13144 6066 109 5 18584 6468 111a 15

12511 6131 106 17 13144 6068 109 7 18584 6468 111b 1

12515 6170 106 11 13144 6069 109 1 18584 6472 111a 5

12515 6180 106 23 13144 6070 109 6 18584 6473 111a 6

12517 6080 106 29 13150 7010 105 11 18584 6475 111a 9

12525 6120 108 7 13150 7020 105 12 18584 6478 111a 14

12540 6071 106 6 13150 7030 105 13 18584 6604 111a 1

12541 6090 106 14 13160 6460 105 10 18584 6605 111a 3

12597 6100 106 20 14003 6220 101 42 18584 6613 111b 14

13101 7611 105 1 14011 6140 107 5 18584 6655 111b 10

13101 7611 110 1 14016 6131 107 4 18584 6685 111b 2

13113 6320 110 16 14016 6400 107 4 18584 6686 111b 3

13113 6330 110 21 14040 6310 107 12 18584 6687 111b 9

13118 6050 110 5 14051 7030 101 35 18584 6688 111b 12

13119 6210 110 2 14054 6020 101 34 18584 6689 111b 4

13122 7330 110 3 14060 6680 102 24 18584 6690 111b 7

13123 6190 110 17 14098 6590 107 11 18584 6691 111b 6

13124 6130 110 19 14099 6260 102 26 18584 6692 111b 16

13129 6622 110 12 14099 6260 103 21 18584 6693 111b 17

13129 6623 110 12 14501 7151 107 17 18584 6694 111b 8

13129 6624 110 12 14514 6490 107 21 18586 6240 111a 7

13129 6625 110 12 14520 6320 102 19 18586 6480 111b 13

13129 6626 110 12 14521 6341 102 16 18586 6490 111b 11

13129 6627 110 12 14530 6570 107 27 19581 6520 102 21

13129 6628 110 12 14533 6490 107 26 19821 6720 107 7

13129 6629 110 12 14538 6520 107 18 19821 6760 106 26

13129 6630 110 12 14599 6630 107 20 19821 6821 107 2

13129 6631 110 12 14599 6640 107 22 19821 7070 102 9

13129 6632 110 12 14599 6740 102 17 19821 7080 103 8

13129 6633 110 12 16502 6111 107 1 19821 7110 106 10

13129 6634 110 12 16502 6380 107 1 19821 7410 102 18

13129 6635 110 12 16510 6340 106 1 19821 7820 106 35

13129 6651 110 22 16516 6420 107 14 19841 6270 101 39

13140 6340 105 6 16520 6540 106 36 19843 6010 103 23

13140 6340 109 0 16529 6162 101 9 19846 6010 101 8

13141 6150 109 8 16599 6490 107 15 19846 6030 101 5

13142 6180 110 18 16599 6500 106 3 19846 6050 101 6

82

部品番号順索引
NUMERICAL PARTS INDEX



部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号

PARTS No. FIG.No. Key No. PARTS No. FIG.No. Key No. PARTS No. FIG.No. Key No.

19846 6070 102 5

19848 6780 102 25

19848 7460 105 27

19851 7090 101 10

19851 7103 104 11

19851 7107 104 11

19851 7112 104 12

19851 7116 104 12

19851 7119 104 12

19851 7302 101 11

19851 7306 101 11

19851 7309 101 11

19851 7312 104 23

19851 7316 104 23

19851 7319 104 23

19851 7325 104 20

19851 7332 104 9

19851 7336 104 9

19851 7339 104 9

19851 7342 104 10

19851 7346 104 10

19851 7349 104 10

19851 7630 104 11

19863 6080 101 28

19863 6090 106 4

19873 6052 101 33

19899 6090 105 8

19910 6021 105 14

19921 6230 108 5

19923 6510 111a 29

19923 6540 107 8

19926 6180 107 3

19928 0280 103 11

19928 6150 107 6

19928 6160 107 6

19928 6170 107 6

19928 6180 107 6

19937 6230 108 13

19948 6220 103 4

19956 6651 108 8

19956 6652 108 8

38572 0030 107 19

39821 0070 106 30

83

部品番号順索引
NUMERICAL PARTS INDEX



84

部品番号順牽引
NUMERICAL PARTS INDEX

シャーシ
CHASSIS



部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号

PARTS No. FIG.No. Key No. PARTS No. FIG.No. Key No. PARTS No. FIG.No. Key No.

       * 201 3 01115 0610 203 8 01211 1020 225 16

       * 202 1 01115 0612 205 12 01410 0620 204 5

       * 202 3 01115 0612 205 19 01510 0310 227 6

       * 203 2 01115 0616 201 39 01510 0512 227 24

       * 204 6 01115 0625 223 22 01510 0520 227 10

       * 212 1 01130 0620 203 21 01514 0512 207 35

       * 212 2 01131 0612 201 6 01514 0616 210 17

       * 212 3 01131 0612 205 10 01560 0414 227 33

       * 212 4 01131 0612 213 21 01560 9014 221 13

       * 212 38 01131 0612 216 21 02010 0003 227 9

       * 212 39 01131 0616 207 44 02010 0005 227 11

       * 212 40 01131 0616 217 30 02010 0006 215 6

       * 212 41 01131 0616 221 35 02010 0006 219 13

       * 212 42 01131 0616 221 46 02010 0006 221 7

       * 212 43 01131 0640 205 8 02010 0006 223 4

       * 212 44 01151 0812 217 22 02010 0006 226 13

       * 212 45 01151 0812 220 12 02010 0006 227 18

       * 213 1 01151 0812 224 25 02050 0008 201 32

       * 218 1 01151 0812 213 25 02050 0008 205 16

       * 218 2 01151 0816 201 38 02050 0008 206 6

       * 224 2 01151 0816 204 19 02050 0008 211 11

       * 224 4 01151 0816 206 9 02050 0008 215 14

       * 224 5 01151 0816 207 15 02050 0008 222 14

       * 228 9 01151 0816 210 12 02050 0008 226 6

01010 0620 215 3 01151 0816 211 2 02050 0008 227 20

01010 9355 203 25 01151 0816 215 31 02050 0010 207 46

01011 0625 221 9 01151 0816 221 24 02050 0010 224 51

01011 0670 205 6 01151 0816 221 37 02050 0012 224 27

01031 0816 201 16 01151 0816 222 6 02051 0010 202 13

01031 0820 213 51 01151 0816 222 27 02060 0010 225 17

01031 0820 214 16 01151 0816 226 19 02060 0012 207 50

01031 0820 227 3 01151 0816 227 15 02060 0012 224 33

01031 0830 212 51 01151 0820 206 12 02060 0016 224 16

01031 0830 215 34 01151 0820 211 2 02070 0008 223 25

01031 0845 221 25 01151 0820 222 9 02070 0010 206 13

01031 0850 205 15 01151 0820 222 24 02070 0010 207 33

01031 1020 214 7 01151 0845 215 33 02080 0012 207 50

01031 1055 202 12 01151 0860 211 10 02080 0014 202 27

01031 1095 213 47 01151 1020 201 35 02080 0014 207 48

01031 9807 211 8 01151 1020 206 7 02090 0008 216 14

01040 1020 203 18 01151 1020 213 50 02090 0014 202 23

01041 1020 203 18 01151 1020 214 4 02090 0014 202 24

01070 0610 218 8 01151 1020 222 2 02090 9001 202 22

01070 0618 218 7 01151 1020 224 10 02210 0020 225 7

01070 0845 217 35 01151 1025 220 11 02240 0006 207 45

01070 1285 213 56 01151 1025 222 5 02240 0006 221 10

01080 0820 226 10 01151 1025 224 11 02250 0016 224 7

01080 9001 210 17 01151 1025 224 56 02270 0350 213 41

01080 9004 209 2 01151 1025 225 15 02270 0400 201 9

01081 0812 227 31 01151 1030 224 48 02310 0006 205 7

01081 0820 226 22 01151 1035 224 49 02310 0008 204 12

01081 0820 227 14 01151 1060 213 49 02310 0008 227 32

01114 0612 223 18 01151 1225 210 7 02510 0008 213 52

01114 0616 223 24 01151 1225 222 16D 02510 0016 214 28

01115 0520 221 3 01211 0670 205 9 02610 0003 227 7

85

部品番号順索引
NUMERICAL PARTS INDEX



部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号

PARTS No. FIG.No. Key No. PARTS No. FIG.No. Key No. PARTS No. FIG.No. Key No.

02610 0005 227 25 02710 0012 207 19 03610 0015 215 42

02610 0006 201 13 02710 0012 213 57 03610 0015 218 11

02610 0006 203 23 02710 0012 224 28 03610 0017 212 35

02610 0006 207 24 02710 0014 202 21 03610 0020 201 12

02610 0006 210 18 02710 0014 207 49 03610 0020 212 36

02610 0006 215 4 02810 0350 213 42 03610 0020 216 16

02610 0006 217 33 03010 2015 215 24 03610 0025 201 7

02610 0006 221 36 03010 2020 201 30 03610 0025 207 7

02610 0006 226 15 03010 2020 207 52 03610 0025 213 8

02610 0008 201 17 03010 2520 215 17 03610 0030 213 45

02610 0008 205 13 03010 2520 216 8 03610 0035 214 25

02610 0008 206 10 03010 2520 222 22 03650 0032 207 13

02610 0008 210 13 03010 3015 215 27 03650 0035 212 13

02610 0008 211 3 03010 3025 202 35 03650 0047 212 34

02610 0008 215 16 03010 3220 215 48 03650 0047 213 13

02610 0008 216 7 03010 3220 220 17 03650 0052 201 34

02610 0008 222 21 03010 3225 216 25 03650 0052 212 33

02610 0008 226 5 03010 3225 220 7 03650 0072 213 36

02610 0008 227 16 03010 3225 224 38 03650 0072 214 23

02610 0010 203 19 03010 4035 225 8 03680 0005 207 37

02610 0010 220 16 03010 4040 202 34 03680 9802 202 15

02610 0010 222 30 03030 0418 219 5 04010 6004 213 9

02610 0010 224 52 03030 0428 219 6 04010 6005 213 4

02610 0012 222 17A 03030 0522 217 32 04010 6204 213 10

02610 0014 207 53 03030 0525 217 34 04010 6207 214 22

02610 0014 220 6 03030 0625 201 26 04010 6211 214 17

02610 0014 224 19 03030 0625 213 62 04010 6303 212 19

02610 0016 202 33 03030 0625 215 10 04010 6304 212 18

02610 0020 225 6 03030 0628 215 21 04010 6305 213 44

02610 9017 211 15 03030 0632 215 8 04012 6002 207 12

02610 9017 222 29 03050 1025 214 2 04014 6000 215 19

02610 9102 207 3 03110 0010 222 18 04014 6205 201 36

02620 0012 212 15 03110 0010 222 18A 04014 6205 225 5

02710 0003 227 8 03110 9020 215 55 04221 9003 201 37

02710 0005 227 22 03110 9021 220 18 04253 0207 213 35

02710 0006 205 11 03131 0620 215 53 04810 0010 213 17

02710 0006 215 5 03131 0635 215 39 05020 9829 213 14

02710 0006 221 8 03131 0820 215 15 05020 9830 214 26

02710 0006 223 5 03131 0820 216 6 05210 0070 203 5

02710 0006 226 14 03131 0825 215 54 05210 0100 213 19

02710 0006 227 19 03131 0825 216 10 05210 0110 213 23

02710 0008 201 31 03131 0835 215 38 05210 0110 217 14

02710 0008 206 5 03131 0840 216 23 05210 0110 219 7

02710 0008 207 4 03131 1045 220 15 05210 0140 217 13

02710 0008 211 6 03131 1245 220 4 05210 0180 217 4

02710 0008 215 25 03131 9017 202 32 05210 9130 221 44

02710 0008 221 26 03131 9828 224 39 05210 9131 221 43

02710 0008 222 15 03131 9829 224 40 05240 0950 213 55

02710 0008 226 7 03131 9830 224 17 06061 0000 201 15

02710 0008 227 21 03131 9833 220 5 06061 0000 202 5

02710 0010 202 14 03410 0720 202 9 06061 0000 207 47

02710 0010 203 20 03610 0010 215 20 06063 0000 216 3

02710 0010 207 26 03610 0012 219 3 06440 0010 218 9

02710 0010 213 48 03610 0015 201 29 06440 0010 219 9

02710 0010 225 18 03610 0015 207 9 06440 0020 212 32

NUMERICAL PARTS INDEX

86

部品番号順索引



部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号

PARTS No. FIG.No. Key No. PARTS No. FIG.No. Key No. PARTS No. FIG.No. Key No.

06440 0030 212 53 32810 0131 215 52 37091 0870 224 57

06460 0016 214 27 32811 0101 215 2 37891 0020 215 22

06710 0023 217 21 33401 1000 207 1 38510 0950 209 9

06710 0033 203 13 33401 1000 208 0 38512 0030 209 10

06710 0038 203 14 33429 3057 207 2 38512 0700 226 12

06710 0038 203 15 33429 3057 208 1 38520 0891 223 12

06710 0043 203 14 33429 3058 208 2 38520 0961 209 6

06710 0056 204 8 33429 3059 208 3 38520 1061 223 11

06720 0078 213 63 33429 3060 208 4 38520 1070 209 5

06720 0078 221 30 33429 3061 208 5 38521 0050 209 7

06720 0130 221 15 33429 3062 208 6 38523 0220 223 17

06820 4125 221 28 33429 3063 208 7 38524 0038 223 13

06820 4280 221 29 33429 3064 208 8 38527 0061 209 4

08052 9119 201 8 33429 3065 208 9 38541 0070 223 14

08052 9119 206 15 33429 3066 208 10 38541 0090 223 15

09110 2430 230 2 33429 3067 208 11 38560 3370 223 8

13532 6194 204 2 33429 3068 208 12 38560 4810 209 8

13532 6195 204 3A 33429 3069 208 13 38562 0220 223 16

13540 6151 205 2 33429 3070 208 14 38565 0130 223 20

13561 6551 205 4 33429 3071 208 15 38572 0030 223 32

13597 6360 204 13 33429 3072 208 16 38587 0301 223 23

13597 6770 204 18 33429 3073 208 17 38589 1051 221 48

13599 6521 205 5 33429 3074 208 18 38931 0120 223 2

13599 6900 205 3 33429 3075 208 19 38932 0140 223 3

14054 6040 217 26 33429 3076 208 20 39019 6090 229 9

14554 6060 203 3 33429 3077 208 21 39019 6100 229 7

18504 6210 223 33 33429 3099 208 22 39019 6110 228 6

18508 6540 223 34 33430 0050 207 17 39019 9690 229 5

18520 6085 223 30 33430 0191 207 17 39811 0240 221 34

18524 6060 223 29 33432 0090 207 18 39811 0250 210 8

18551 6061 223 21 33432 0190 207 18 39811 0250 221 14

19848 0240 221 31 33465 0570 207 14 39811 0950 204 15

19923 6680 204 11 33480 0370 215 23 39811 5430 207 29

19926 0050 213 37 33480 1150 202 18 39811 5430 210 37

19928 0150 213 58 33481 0209 202 28 39811 6000 210 36

19928 0160 213 59 33615 0020 225 14 39813 1280 210 31

19928 0180 213 11 33615 0080 225 4 39813 2531 210 30

19928 0190 213 12 34029 1980 218 6 39818 0880 213 54

19928 0310 213 60 34029 2000 218 5 39818 0880 215 50

19928 0530 213 38 34050 1050 217 25 39818 1090 201 27

19928 0540 213 39 34067 0280 219 11 39833 0290 227 5

19928 0550 213 40 34067 0290 219 10 39833 0330 227 34

19928 0870 214 18 34067 0870 217 12 39838 0420 207 6

19928 0880 214 19 34067 1220 217 8 39846 0020 214 29

19928 0890 214 20 34069 3240 217 20 39846 0040 214 30

19928 1030 201 41 35570 0560 222 16A 39851 0860 216 2

19928 1040 201 41 35573 0100 222 16C 39851 1190 207 11

19928 1050 201 41 35576 2130 222 16B 39851 1710 222 28

31011 0200 203 3 35855 0030 215 13 39875 0150 223 28

31012 0170 203 6 36070 0231 221 22 39875 0220 223 28

31013 0230 203 4 36071 0060 221 41 39875 0240 224 43

31019 0477 203 5 36072 0130 221 42 39875 0430 221 16

31453 1163 204 7 36074 0123 221 40 39875 6280 217 21

32614 0041 214 8 36075 0650 221 27 39911 0340 207 57

32616 0041 214 10 36077 0380 221 21 39911 2851 203 22

87

部品番号順索引
NUMERICAL PARTS INDEX



部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号

PARTS No. FIG.No. Key No. PARTS No. FIG.No. Key No. PARTS No. FIG.No. Key No.

39911 2851 203 22 41081 0170 212 17 43015 0920 201 19

39911 3630 203 24 41081 0180 212 20 43021 0110 206 1

39911 3630 203 24 41081 0190 212 21 43025 1180 201 18

39916 0020 215 47 41081 0200 212 22 43025 1200 206 14

39926 0270 214 11 41081 0210 212 23 43201 0900 201 10

39926 0650 202 10 41081 0220 212 24 43220 0980 201 11

39926 1330 214 9 41081 0230 212 25 43230 0410 201 23

39934 0320 207 32 41081 0240 212 26 43230 0410 215 49

40081 2222 230 3 41081 0260 212 28 43235 0180 201 14

40806 0010 204 1 41081 0270 212 29 43245 0140 201 24

40806 0030 204 1 41081 0290 212 37 43245 0150 215 36

40810 0011 203 1 41081 0340 212 30 43299 0701 201 22

40812 0010 203 6 41081 0350 212 27 43401 0042 216 1

40813 0010 203 4 41081 0380 212 31 43415 0011 216 15

40814 0012 203 10 41081 0430 212 46 43415 0021 215 1

40816 0011 203 11 41081 0440 212 47 43418 0011 216 17

40816 0020 203 12 41081 0450 212 48 43418 0021 216 18

40830 0230 205 1 41081 0460 212 49 43440 0010 215 51

40833 0011 205 14 41081 0470 212 50 43440 0031 216 5

40833 0080 204 14 41081 0480 212 52 43440 0050 215 40

40835 0011 203 7 41081 0510 212 54 43440 0061 215 44

40836 0220 204 18 41081 0520 212 5 43445 0010 215 37

40840 0180 210 20 41081 0531 212 6 43450 0010 216 19

40840 0191 210 21 41304 0010 213 34 43450 0020 216 20

40840 0220 203 9 41311 0750 213 6 43460 0012 216 9

40840 0270 210 16 41316 1670 213 7 43460 0020 216 29

40842 0010 211 1 41316 1680 213 32 43467 0040 216 24

40845 0011 211 7 41317 0610 213 31 43601 0124 210 1

40845 0020 211 4 41317 0620 213 43 43625 0050 222 25

40850 0030 211 5 41327 0060 213 30 43650 0301 206 2

40853 0011 211 9 41331 0170 213 3 43650 0310 206 3

40855 0010 211 13 41336 0630 201 2 43660 0071 207 25

40861 0010 204 10 41341 0400 213 5 44010 0100 224 50

40861 0020 204 9 41911 0440 213 18 44014 0041 227 23

40861 0040 204 10 41916 0430 213 15 44201 0131 224 8

40862 0002 204 2 41920 0130 213 22 44215 0500 224 55

40862 0004 204 7 42205 0030 215 28 44510 0460 207 10

40862 0005 204 3 42215 0461 213 61 44540 0550 207 20

40862 0006 204 4 42236 0110 213 20 44560 0061 215 7

40907 0010 207 51 42238 0030 213 24 44711 0060 207 5

40910 0021 207 31 42238 0030 220 10 44711 0090 207 8

41011 0990 213 2 42239 0010 219 12 44760 0010 202 11

41013 0040 214 6 42250 0011 215 18 44771 0120 202 17

41013 0050 214 15 42253 0011 215 32 45001 1491 225 1

41071 0010 213 26 42255 0010 215 30 45001 1501 225 11

41080 0012 212 0 42702 0010 214 1 45011 0251 225 3

41080 0012 213 53 42711 0010 214 5 45011 0261 225 13

41081 0070 212 7 42711 0020 214 14 45014 0890 225 2

41081 0080 212 8 42713 0011 214 12 45014 0900 225 12

41081 0090 212 9 42730 0011 214 21 45017 0270 225 9

41081 0100 212 10 42734 0020 214 3 45025 0390 217 31

41081 0110 212 11 43010 1050 201 5 45401 0060 217 1

41081 0120 212 12 43011 1751 206 11 45401 0060 218 0

41081 0140 212 14 43011 1760 201 4 45410 0020 217 27

41081 0160 212 16 43013 0110 205 18 45413 0030 215 45

部品番号順索引
NUMERICAL PARTS INDEX

88



部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号

PARTS No. FIG.No. Key No. PARTS No. FIG.No. Key No. PARTS No. FIG.No. Key No.

45413 0040 215 46 46215 0101 226 2 48515 0040 226 18

45413 0080 215 12 46235 0320 226 20 48522 0181 216 30

45417 0020 219 1 46235 0340 226 21 48522 0181 223 10

45418 0003 218 4 46265 0090 226 3 48522 0210 221 45

45418 0018 219 2 46265 0100 226 4 48523 0080 223 19

45418 0019 219 8 46275 0180 210 10 48523 0510 223 9

45418 0020 219 4 46275 0200 210 11 48532 0010 227 17

45425 0030 217 29 46276 0150 210 14 48545 0020 209 3

45427 0020 217 3 46281 0040 209 1 48551 0011 221 11

45452 0040 217 23 46401 0684 227 1 48551 0011 223 31

45460 0090 217 11 46419 0050 227 4 48910 0070 226 8

45460 0101 217 19 46419 0090 222 26 48920 0150 223 1

45460 0110 217 16 46460 0130 227 2 48930 0131 223 7

45460 0111 217 16 46470 0012 222 16 49021 0540 228 8

45460 0120 217 17 46475 0070 222 1 49021 0780 228 17

45460 0121 217 17 46475 0081 222 3 49022 0210 228 7

45460 0140 224 41 46475 0090 222 4 49032 0230 228 4

45460 0150 224 42 46475 0140 222 11 49032 0230 229 2

45460 0210 207 42 46475 0150 222 12 49032 0440 228 2

45460 0220 217 10 46475 0170 222 19 49032 0450 228 3

45460 0230 207 39 46475 0290 222 13 49032 0460 229 1

45460 0250 202 30 46475 0350 222 13A 49032 0510 228 4

45460 0260 202 31 46477 0010 222 17 49032 0510 229 2

45460 0270 207 38 46481 0120 222 7 49032 0930 228 1

45460 0280 207 41 46481 0140 222 8 49066 2050 228 11

45460 0300 207 40 47004 0010 224 12 49066 2110 229 4

45461 0060 217 2 47010 0030 224 29 49067 0530 228 10

45463 0010 217 24 47010 0040 224 30 49077 0070 228 14

45465 0010 213 28 47020 0010 224 34 49099 0770 228 12

45467 0020 217 5 47020 0020 224 35 49099 0781 229 3

45467 0050 217 15 47020 0030 224 36 49099 1010 228 18

45467 0070 207 54 47022 0020 220 8 49099 1280 229 10

45467 0080 217 6 47030 0020 220 3 49099 2000 228 13

45467 0090 217 18 47035 0011 220 1 49099 2200 229 6

45467 0100 217 9 47035 0021 220 2 49099 2230 229 8

45467 0110 207 55 47035 0031 224 20 49099 2260 228 15

45495 0050 224 1 47035 0040 224 21 49099 2290 228 16

45495 0170 220 13 47035 0050 224 22 49300 0003 218 12

45495 0171 220 13 47040 0010 224 13 49300 0015 218 10

45495 0190 202 29 47040 0020 224 14 49300 0019 218 3

45495 0191 202 29 47040 0030 224 15 49786 0220 227 26

45496 0016 224 6 47040 0050 224 37 49786 0240 207 29

45496 0017 224 3 47040 0060 224 32 49786 0250 216 28

45810 0010 215 9 47050 0020 224 31 49811 0441 215 11

46001 0050 221 1 47065 0040 224 47 49811 0452 206 4

46015 0030 221 6 47066 0140 224 46 49811 0460 207 16

46015 0061 221 23 47090 0010 224 24 49811 0470 203 16

46050 0030 221 33 47091 0020 220 9 49811 0480 203 17

46072 0020 221 5 47091 0050 224 26 49811 0520 227 12

46075 0060 221 32 47422 0020 224 45 49811 0530 227 13

46077 0110 221 4 47502 0040 202 2 49811 0560 207 28

46077 0130 221 17 47530 0120 202 6 49811 0560 210 26

46077 0140 221 18 47530 0140 202 7 49811 0600 221 12

46205 0020 221 2 47551 0060 201 1 49811 0710 221 38

46210 0160 226 1 48501 0090 226 11 49811 0720 221 39

89

部品番号順索引
NUMERICAL PARTS INDEX



部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号

PARTS No. FIG.No. Key No. PARTS No. FIG.No. Key No. PARTS No. FIG.No. Key No.

49811 0820 206 8 49921 0740 213 46

49811 0830 210 25 49921 0820 214 24

49811 0840 207 21 49921 1570 202 8

49811 0850 216 4 49923 4020 213 33

49811 0860 210 23 49923 4040 211 12

49811 0900 221 47 49934 0440 223 26

49813 0010 201 28 49937 0360 216 11

49813 0010 215 41 49943 0900 211 14

49813 0020 210 28 49943 1260 207 23

49813 0031 210 24 49943 1260 210 22

49813 0060 210 29 49943 1660 204 16

49813 0060 226 17 49961 1200 215 26

49813 0140 210 27 59921 1610 224 23

49813 0150 210 33 59973 0030 224 58

49813 0160 210 34 59973 0040 224 18

49813 0180 210 9 60081 0430 224 53

49813 0190 226 16 79921 0195 223 6

49813 0270 222 10 A1010 0040 203 1

49816 0010 213 29 A1016 0050 203 11

49816 0030 217 20 A1025 0130 203 7

49816 0040 201 33 A1035 0060 203 9

49818 0090 217 28 A4047 0700 202 30

49818 0280 207 34 A4489 0003 220 14

49818 0290 216 27 A4489 0009 220 14

49819 0090 219 14 A4604 0030 209 3

49821 0020 213 16 A5201 0010 221 1

49821 1390 224 44 A5520 0601 227 28

49821 1540 222 23 A5520 0621 227 29

49822 1040 201 20 A5520 0641 227 30

49822 1060 215 43 A9568 0040 230 1

49822 1080 215 35 A9812 1100 210 26

49822 1110 216 13 A9871 0110 202 20

49822 1140 201 25 A9871 0120 202 19

49822 1171 216 22

49822 1240 216 26

49822 1300 216 12

49822 1570 201 21

49822 1581 222 20

49822 1590 210 19

49822 1610 207 27

49834 0100 214 13

49834 0110 221 19

49834 0130 226 9

49837 0010 207 43

49837 0030 207 22

49840 0010 213 27

49851 0250 210 3

49851 0320 215 29

49851 0390 210 4

49851 0400 202 4

49851 0440 224 9

49911 0320 210 35

49911 0320 217 36

49911 0320 223 27

49911 0390 221 20

部品番号順索引
NUMERICAL PARTS INDEX

90



モア
MOWER

(MM48DJ)

91

部品番号順牽引
NUMERICAL PARTS INDEX



部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号

PARTS No. FIG.No. Key No. PARTS No. FIG.No. Key No. PARTS No. FIG.No. Key No.

       * 302 9 04010 6205 302 13 64531 0350 303 13

       * 302 10 04010 6205 302 19 64531 0350 304 21

       * 312 4 04010 6205 303 3 65015 0240 307 4

01041 1025 309 3 04010 6205 304 6 65016 0100 307 7

01041 1035 309 4 04010 9034 302 17 65205 0060 308 1

01041 1270 305 4 05010 9018 303 5 65211 0190 307 3

01151 0814 302 26 05010 9018 304 7 65222 0350 303 11

01151 0816 306 3 05010 9019 303 6 65225 1300 308 5

01151 0820 306 6 05010 9019 304 10 65225 1310 308 6

01161 1025 307 2 05030 9029 302 15 65226 0650 307 1

01161 1220 302 6 05030 9029 302 21 69026 0680 312 1

01161 1225 303 2 05240 0800 302 24 69036 0290 312 3

01161 1225 304 5 06061 0000 304 17 69746 0010 310 15

01161 1230 302 7 06061 0000 304 20 69746 0010 311 9

02040 9003 304 16 06061 0000 305 10 69760 0340 301 1

02100 0010 309 6 06061 9003 305 12 69772 0060 301 2

02100 0012 305 7 06061 9004 308 7 69772 0070 301 3

02100 0012 310 6 06063 9002 303 9 69821 0030 309 7

02100 0018 311 10 06064 0000 301 4 69821 0050 310 8

02510 0010 302 3 08010 9130 305 1 69822 0060 305 11

02610 0008 301 6 44227 0050 308 9 69921 0020 304 14

02610 0008 306 5 49821 1360 311 3 69921 0060 303 14

02610 0010 310 12 61000 0490 302 30 69921 0080 304 22

02610 0012 305 5 61021 0720 303 1 69921 0090 309 8

02610 0012 307 5 61021 0740 304 1 69923 0300 308 3

02610 0012 311 5 61021 0760 304 2 69923 0320 304 9

02610 0014 310 16 61046 0450 302 1 69923 0330 305 3

02610 0014 311 8 61056 0850 302 4 69928 0020 303 10

02610 0016 310 14 61056 0870 302 5 69928 0030 302 11

02610 0020 308 2 61060 0270 302 25 69928 0040 302 12

02710 0010 309 5 61300 0020 302 9A 69928 0070 302 22

02710 0012 305 6 61327 0400 302 8 69928 0080 302 23

02710 0018 304 23 61327 0410 302 16 69928 0090 305 13

02710 9065 303 16 61346 0510 304 3 69940 0050 303 7

02710 9066 304 15 61346 0520 304 4 69940 0050 304 19

03010 2018 301 7 63011 0860 302 27 69940 0060 303 15

03010 4025 307 6 63011 0880 304 12 69940 0070 304 24

03010 4025 310 13 63011 0900 304 11 69940 0100 302 2

03010 4025 311 4 63025 1160 306 2 69961 0190 311 7

03010 5032 307 8 63025 1180 306 4 69961 0200 310 17

03010 5050 308 4 63202 0230 305 2 69968 0030 303 8

03030 0540 310 10 63226 0260 305 8 69968 0030 304 18

03110 0010 310 11 63810 3140 306 1

03131 0845 301 5 63811 2140 305 14

03131 0845 308 8 63815 0910 309 1

03131 1030 310 4 63837 0140 309 2

03410 9090 304 13 64225 0150 311 2

03410 9091 302 29 64225 0250 310 9

03610 0017 305 9 64250 1400 310 1

03610 0022 303 12 64250 1420 310 2

03610 0025 302 28 64255 0730 310 7

03650 0052 302 14 64255 0740 311 1

03650 0052 302 20 64255 0760 311 6

03650 0052 303 4 64256 0290 310 3

03650 0052 304 8 64257 0270 310 5

92

部品番号順索引
NUMERICAL PARTS INDEX



－ MEMO － 



TEL (0533) 84 - 1221
FAX (0533) 84 - 1220

GM130C--PC--JPZ/21A-00-KES




